
Rīkojums par pārgrozībārn .«Noteikumos
par preču pārvadāšanu pa dzelzce-
ļiem JNs 342".

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Rumbulas pieturas punktā.

Rīkojums par eksportgaļas kontroles izde-
vumu segšanu.

Maksa par «Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gad u 22,— par: Ls
7a gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— Va gadu • • 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- - Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^^^^^M^^^

svētdienas un
svētku

diena?

Redakcija:
^^^^^1^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rigā, pili Ms 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā, pili Ne 1. Tālrunis.20031
Runas stundas no 11—12 ~^q$p Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības minis

dalība pie kopējo šīs sabiedrības novadgrāvju r

n
cd
t; Dalībniekam
3 Dalībnieka ^"^ Perošo vai
£ īpašumu tiesību viņa lietošanā0. vārds un uzvārds an,™Si„mQ esošo māju§! apzīmējums J
S nosaukums

1. Atraitne Dārta Jāņa m. Priede, dzim.
Pinceris īpašniece Priedes

2. Pēteris Anša d. Vaivads īpašnieks Vaivadi
3. Amālija Melders īpašniece
4. Roberts Kārļa d. Zīraks īpašnieks Pilskalni
5. Emma Jāņa m. Freimanis īpašniece —
6. Lība Freibergs „ —
7. Bērtulis Friča d. Antrops īpašnieks Priedīši
8. Zofija Balcers īpašniece —
9. Atraitne Katrīne Krišjāņa m. Zil-

galvis, dzim. Arklis . ,, Zilgalvji
10. Atraitne Lizete Andreja m. Čulka,

dzim. Liberts ..„ Kronēs
11. Eduards Jēkaba d. Godiņš .... īpašnieks Godini
12. Michails Marka d. Antimonovs. . . _ „ Akmeņkalni
13. Viļums un Ieva Ozoli īpašnieki

14. Kristaps Celms . Mantoj. masa
15. Atr. Kristīne Pēteja m. Isejka, dzim.

Velmeris, 2) Alvīne-Berta Pētera m.
Gulbis, dzim. Iseika un 3) Emīlija,
Paulīne, Kristīne Pētera m. Pī-
lags, dzim. Iseika īpašnieki Iseikas

16. Alvīne - Auguste Friča m. Liepiņš,
dzim. Blesis īpašniece Jaunliepiņi

17. Jūlija, Emīlija Mārtiņa m. Zatjevs
(Zjatjevs), dzim. Sarkans .... „ Zaļmeži

18. Anna Openbergs ,, —
19. Kārlis Suits īpašnieks —
20. Atr. Anna Kārļa m. Griķis, dzim.

Zēvards ...
*
....!.... īpašniece Griķi

21. Dāvids Ģederta d. Svars īpašnieks Svari
22. Godmans Anna un Paulīne, Sauka

Teodors, Selderiņš Emīlija . . . īpašnieki —
23. Pēteris Vijuma d. Melnalksnis . . . īpašnieks Melnalkšņi
24. Freibergs. Jānis, Emilija Dišereits,

? dzim. Freibergs īpašnieki —
Rīgā; 1930. g: 18. jūlijā.

itra š. g. 8. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Mārupes-Ozolciema meliorācijas sab., jāņem
akšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Māiu ^ XnāaV
Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ^,-siSf.f Piezīmes
mēmie- zemes ... f££%aL

nSm Stra* *«* *plāniem reģistra
Ls

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
359F 12273 Mārupes pagasta Bierinu muižas 45.— r

fī.ās darbu izmaksas uz-
oajf '1089 * . ļ e' skatāmas par pamatu dalib-
J4/r iyoz ,, ,, ,,. . ,, i i D, nieku maksājumu noteikšanai
340F . , ,,«u\v ^ »> ,, ,, ,, 40,— un nokārtošanai, kā pie darbu

348F, Fdt 1'19;& „ „ ,, . „ 100,— pirmreizējās izvešanas, tā arī
349F 14414 165 pie izvest0 darbu kārtībā uz-
ocop .oX' turēšanas turpmāk, neņemot
o o nco " " " " v^rā darbu taktisko izmaksu,
372F 11958 „ ,, ,, ,, 117,— kura var būt mazāka vai
373F „ „ „ „ 140— lielāka.

351F,a,b,c 11960 „ „ „ „ 240 —

350F, a 12546 „ „ „ „ 94 —
339F 13363 „ „ „ „ 130 —
357F 12308 „ „ „. „ 100,—
374F — „ „ „ „ 65,—

(70, 70a)
375F - „ „; ,,• • „ 18-

376F 13462 „ „ „ „ 46 —

377F 12803 ,. „ „ „ 20 —

404F 12306 „ „ „ ,, 20 —
379F — „ „ „ „ 15 —
378F — „ „ „ „ 15.—

356F 11987 „ „ „ ,, , 43 —
381F 11993 „ „ .„. . „ 41 —

352F,Fa — „ . „ .„..„ .. 60,-^ ..' ....
338F 15530 ,, „ „ „ 70 —

i .

1104F | — „ „ „ „ 25 —
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis. Darbvedis Brandts.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1930. g. 5. augustā.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 383
par pārgrozibām „Noteikumos par preču

pārvadāšanu pa dzelzceļiem JVe 342".
Mellužu 1 piet. punkts, kur ievestas

pasažieru un parastā ātruma sīksūtījumu
preču operācijas, attiecībā uz preču kan-
toru, noliktavu un pagalmu atvēršanu
preču pieņemšanai un izdošanai ierindots
II grupā, bet Sīkraga piet. punkts, kur
ievestas pasažieru ātruma sīksūtījumu
preču operācijas, ierindots III grupā.

Sakarā ar to 1928. g. „VaIdības Vēst-
nesī" 196. num. (kas izsūtīts visām sta-
cijām) publicētos noteikumos N° 342,
II grupas stacijas sarakstā pēc stacijas
nosaukuma ,,Mazirbe" jāieraksta nosau-
kums ,,Melluži 1" un grupas III (Valsts
dzelzceļu) stacijas sarakstā pēc sta-
cijas nosaukuma ,,Sita" jāieraksta
„Sīkrags".

Rīkojums spēkā no publicēšanas dienas.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Finanču direktora v. i. J. Leitis.
Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Apstiprinu.
1930. g. 5. augustā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 384
par operāciju paplašināšanu Rumbulas

pieturas punktā.
No 1930. g. 11. augusta ievedu Rumbulas

pieturas punktā biļešu pārdošanu līdz
visām Rīgas pas.—Krustpils līnijas sta-
cijām.

Sakarā ar to noteikumos N° 330, kas
publicēti f928. g. ,,Valdības Vēstnesī"
55. num. un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. num.
papildināti un izlaboti ar vēlākiem rī-
kojumiem, pie Rumbulas pieturas punkta
nosaukuma piezīmes iedalē esošo atzīmi
,, Ieslēgta satiksmē ar Rīgu pas., Šķirotavu,
Salaspili, Ikšķili un Ogri I" atvietot ar
šādu jaunu atzīmi ,, Ieslēgta satiksmē ar
visām Rīgas pas. — Krustpils līnijas sta-s
cijām.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.
Finanču direktora v. i. J. Leitis.

Rīkojums Nr. 5046
1930. g. 31. jūlijā.

Gaļas kontroles izdevumu segšanai par
laiku no 1930. g. 1. augusta līdz 1930. g.
30. novembrim.

1) cūku eksportkautuvēs:
Centrālās savienības ,,Konzums" —
Rīgā, Marriott un Zeligmann —
Liepājā un Kooperatīvās sabiedrības
,,Valmieras eksportkautuve" — Val-
mierā, maksā 0,5 sant. no katra
kilogramma eksportētās gaļas;

2) pārējās gaļas eksportfirmas par gaļas
produktu pārstrādājumiem p. p. de-
sām, gaļas konserviem, taukiem, cūku
šķiņķiem, sālītiem, žāvētiem un suti-
nātiem 1,5 sant. no katra kilogramma
un par pārējiem neapstrādātiem ga-
ļas produktiem p. p. svaigu, sal-
dētu gaļu 1 sant. no katra kilo-
gramma.

Visas minētās summas iemaksājamas
kā avanss mēnesi uz priekšu, pēc iepriekšēja

^mēneša attiecīgas firmas eksporta aprēķina/
Latvijas bankā, veterinārās valdes depo-
zīta rēķinā D. N. 143.

1930. g. 3. aprīļa rīkojumu JV2 2271,
publicētu ,,Valdības Vēstnesī" 1930. g.
80. numurā skaitīt par atceltu.

Pamats: Likums par eksportējamās
gaļas un tās pārstrādājumu kontroli
Lik. kr. 1924. g. JVe 86.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Veterinārvaldes priekšnieka v. i.

veterinārārsts K. Atrens.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasta ziņas.

Š. g. jūlija mēnesī no Daugavpils
pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības sekosi vienkārši
sūtījumi:

6 vēstules bez adresēm.
14 atklātnes bez adresēm,

1 vēstule ar nepilnīgu adresi.
Pastmeistara v. i. E. Balodis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 8. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimnieku centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Mār-
upes-Ozolciema meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto šīs
sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Mārupes-Ozolciema meliorācijas sabiedrībā,
minēto darbu izvešanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 18. jūlijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daja paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 8. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Mār-
upes meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Rīgas apr. Mār-
upes pag. Bieriņu muižas saimniecību
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Mārupes meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 21./22. jūlijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc Zemkopības ministra š. g. 8. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Mārupes meliorācijas sabiedrībā jāņem dalība

pie Rīgas apr. Mārupes pag. Bieriņu muižas saimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtību uzturēšanas.

(A
JS Dalībniekam
£ Dalībnieka n\Pt ļPrn in va- ,S Dalībnieka . . ... piederošo vai
u īpašumu tiesību viņa lietošana
0. vārds un uzvārds . .. e'sošo mājuapzīmējums J
% nosaukums

1
Jansons,Mārtiņš,KazaksJēkabsīpašnieksBridāgi

2. Namiķis, Jēkabs ,, Cers
3. Valsts fonda zeme īpašniece
4. Bergmans, Jēkabs īpašnieks
5. Ādolfs Jura d. Vētra „ —
6. Atraitne Olga Kristapa m. Rumans,dz.Rozentāls īpašniece Namiķi
7. Atr. Anna Jāņa m. Spiranda, dz. Ozols. ... ,, Krastnieki
8. Jānis Mārtiņa d. Čappa īpašnieks Bumbieri
9. Meijers Andrejs ,, —

10. Ģederts Jura d. Bttčinskis „ Purvāji
11. Olga un Kristaps Pirvici īpašnieki
12. Paulīna-Emma Šuba un Šuba Kristaps un Rein-

bergs Aleksandrs ,,
13. Augusts Pēmaņa d. Plauka īpašnieks Pakulas
14. Indriķis Bitenieks._ ,, _ —
15. Jānis Mārtiņa d. Āva ,, Āvas
16. Atr. Anna Jāņa m. Misse, dz. Kļava Īpašniece Puķelejas
17. Jānis Rudzītis, Lavīze Rudzīts. . .- īpašnieki —
18. Kristaps Kārļa d. Zariņš īpašnieks Zariņi
19. Jēkabs Dārzābele ,, —
20. Jānis Kristapa d. Zandbergs „ Smilškalni
21. Jēkabs Cirsis Mant. masa —
22. Steingolds Jānis ' īpašnieks
23. Tiltiņš Augusts ,, —
24. Jānis Jāņa d. Russulis ,, Cielavas
25. Grinfogels, Augusts . . . ,, —
26. Sveņķis, Jēkabs Mant. masa —
27. Jumiķis, JānisjSBQ ,, ,, —
28. Katrīna Krišjāņa m. Pumpītis, dz. Gailis . . . īpašniece Gaiļi
29. Doniņš Jānis, Gailis Jānis un Anna īpašnieki
30. Grīnbergs Jānis īpašnieks —
31. Valsts zemes fondā īpašniece
32. Marija Jēkaba rri. Grunde, dz. Celms ,, Medņi
33. Krimmels Trīne, dz. Liepenbergs ,, —
34. Karlīne Pētera m. Vīksna, dz. Kārklinš un Jānis

Mārtiņa d. Vīksna īpašnieki Brīvzemnieki
35. Otto Kriša d. Vītols īpašnieks Vītoli
36. Šmieders, Ludvigs ,, —
37. Stauers Jānis ,, —
38. Voldemārs Miķeļa d. Ozoliņš ,, Ozoliņi
39. Stauers Olga, Ezemčuks, Marija, Celmi, Jānis

un Juris . īpašnieki —
40. Bole, Miķelis īpašnieks
41. Bekmanis, Jānis , ,, —
42. Jānis Jāņa d. Uksis un Olga Mārča m. Uksis,

dzim. Bebris īpašnieki Viesturi
43. Emma Jāņa m. Laiviņš, dz. Turauskis .... īpašniece Māliņi
44. Atr. Marija Kriša m. Upmanis, dz. Tiesness. . „ Tiesneši
45. Gudrais, Jānis īpašnieks —
46. Sandels, Jānis ,, —
47. Gaiders Ādolfs . . . ,, —
48. Krišs Gustavs Mārtiņa d. Muižnieks ,, Muižnieki
49. Jēkabs Indriķa d. .Kupens.' '. i. ".. "..'"'' . . „ Sniedziņi
50. Pepa, Pēteris ,, —
51. Jānis Ādama d. Laiviņš ,, Baltāboli
52. Rutkovskis, Juris. „ —
53. Emilīja-Natalija Eltermans, dz. Grūbe .... īpašniece —
54. Jansons, Jānis Zandera d īpašnieks Radziņi
55. Pomovskis, Anna īpašniece —
56. Eiklons, Ludolfs Miķeļa d.. . . .. . . . t .... īpašnieks —
57. Jānis Jāņa di Grunde „ Amatnieki
58. Upmanis. Jānis -, —
59. Bērtulis Jēkaba d. Ozoliņš ,, Dambenieki
60. Vassars ,01ga īpašniece —
61. Jēkabs Jēkaba d. Kalējs (Kaleis) īpašnieks Bērzlapas
62. Jozefs Sīmaņa d. Rešetņiks ,, Mežgaļi
63. Marija Jēkaba m. Krievans, šķ. Eremčuks,

dz. Celms īpašniece Ķinupi
64. Kārlis Jāņa d. Vējiņš īpašnieks Vējiņi
65. Antons Pētera d. Rumpiņš, alias Rumpe ... ,, Rumpji
66. Otto Otto d. Plecainis. .* . ,, Pļavnieki
67. Laiviņš, Jānis .' . . ,, —
68. Kinstiers, Emīlija īpašniece —
69. Berze, Katrīna .,, —
70. Jānis Jēkaba d. Kalējs . . īpašnieks Kalēji
71. Zīraks Roberts ,, —
72. Matilde Pētera m. Grājevs, dz. Mizze īpašniece. Upītes
73. Toms Jāņa d. Grājevs īpašnieks Kalmes
74. Anna Kārļa m. Zoklāns, šķ. Bērs, dz. Zītmanis īpašniece Lejnieki
75. Pēteris Indriķa d. Fišers īpašnieks Zvejnieki
76. Eglīts, Jekabs .no kura minēto zemes gabalu man-

tojusi Jansons. Emīlija Jēkaba m īpašnieki —KiKii

//, jams īpašnieks —
78. Petermans, Indriķis „
79. Lazdiņš, Reinholds "
80. Veinbergs, Miķelis "
81. Grāviņš, Juris
82. Tabaks, Anna īpašniece
83. Koviks, Alfrēds \ īpašnieks —84. Lukstraups, Ieva īpašniece
85. Fricis Anša d. Šlitenbachs īpašnieks Noritēs
86. Grīnbergs, Anna īpašniece
87. Atr. Anna Jāņa m. Deičmans, dzim. Grund-

mans • • • ' „ Caunes
Rigā, 1930. g. 21./22. jūlijā.

Mā*** izm^pēc
Kādā pagastā atrodas mājas projekta

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ^,-si^ff Pie-zimes
mēmie- zemes ' .. a?£$£L '

čības grāmatu piederēja
bat skaituplāniem reģistra Dalsu skaltu

Ls

386Fa Mārupes pagasta Bierinu muižas 249,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
3gypa ]gQ rādītās darbu izmaksas sum-

_ ' mas uzskatāmas par pamatu
- ii ii ii ii < f "< dalībnieki» maksājamu no-

261F,a,b — ,, ,, ,, ,, 21,— teikšanai un nokārtošanai kā
254Fa, b 8222 „ „ „ ,, 112,— P'e darbu pirmreizējās izve-
OPļtsp 10590 30 šanas, tā arī pie izvesto
oHv \nif<) " " " " ri darbu uzturēšanas kārtībā
-OOr lUDJz ,, ,, ,, ,, oi, turpmāk, neņemot vērā darbu
257 F 10504 ,, ,, ,, ,, 45,— faktisko izmāks», kura var
245F — „ ,, ,, ,, 16,— būt mazāka vai lietāka..
248F 10483 „ '„ „ „ 52 —
246Fa „ „ „ „ 49 —

244Fa „ „ „ „ 22 —
247F 10498 „ „ „ „ 27 —
238F „ „ „ „ 60 —
253F 10540 „ „ „ „ 47 —
227F 10506 „ „ „ „ 97 —
252F „ „ „ „ 120 —
251F 11819 „ „ „ „ 54,—
230F - „ „ „ „ 169-
229Fa 10536 „ „ „ „ 66 —
228F — „ „ „ „ 113 —

28 — „ „ „ „57 —
412F „ „ „ „ 28 —
224Fa 10530 „ „ „ „ 151 —
249F - „ „ „ „ 111-
250F „ „ „ „ 64,—
233F „ „ „ „ 86-
232F 11821 „ „ „ „ 81 —
226Fa ,-, „ „ „ 80-
223F - „ „ „ „ 110-
231F - „ „ ? „ „ 13,-
220F 10940 „ „ „ . „ . 71 —
221 Fa „ „ „ „ 84-

210F 10584 „ „ „ „ 117 —
183Fa 10501: „ „ „ „ 37 —
188Fa — „ „ „ „ 24 —
2HFa - „ „ „ „ 56,-
213F 10942 „ „ „ „ 74,-

212Fa - „ „ „ „ 80-
199Fa, b — „ „ „ „ 92 —
198F - „ „ „ „ 42,-

194Fa 10692 „ „ „ „ . 55,-
191Fa,b 10510 „ „ „ „ 47 —
190Fa, b 10534 „ „ „ „ 55,-
413F „ „ „ „ 80-
236F,a „ 56,-
235F, a - „ - ? ; ; „ 56,-
237F 10528 „ „ „ „ 62,-
234F 10538 „ „ „ „ 69-
401 F,a „ „ „ „ 34,-
192F 12765 „ „ „ „ 24,-
296F- a - „ „ „ „ 42,-
222F - „ „ , „ 18,-
]76F '1815 „ „ „ „ 27-
129F — „ 94 _
218F, a 12553 „ " ļ " ]12;_
219F 10495 „ „ „ „ 20-
169F, c - „ „ „ 40,-
185F 10535 „ „ „ „ i4,_
214F - , „ „ „ „ 27,-
201F 10583 „ „ „ „ 56,-
208F 10542 „ „ „ „ i35;_

215F 10984 „ „ „ „ 81,-
J96F 10526 „ „ „ .„ 93,-
197F 11215 „ 59 _
>95f 10695 „ „ ;; ;; 43i

~

193F — „ ,c'
189F _ " " "g'309F - " " " 3g'

~

i72F 11380 ;; " " ijz
348F - " " u
i75F 10509 ;, ;; " -

47'_
200F 10513 „ 40'
203F 10945 „ ' " "

7^202F 10521 " " 35'
-

204F — „ 00

205F - " " %'
-

278F - " "
2?'~

206F - , " " if~
207F - " " 3i'~

270F,b - " " ,r
281F - "

29
~

280F - " " fo'~
272F - " " " ^'_
216F 10486 : ;; " #~
217F - " 7o'

~
" " 11 11 ij ,—

225F 10571 „ „ „ M 70,_

Kultūrtechniskās dajas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.



Jaunās valstis.
Polija.

Valsts prezidenta brauciens uz Igauniju.
Varšavā, 5. augustā. Polijas valsts

prezidents Moscickis, kā laikraksti ziņo,
izbrauks uz Igauniju nākošo piektdienu.
No Varšavas uz Gdiņu prezidents brauks
ar sevišķu vilcienu un pēc ierašanās Gdiņā
tās pašas dienas vakarā pārcelsies uz tvai-
koni ,,Polonia", kas ieradīsies Tallinā
sestdien ap pīkst. 10 rītā. Prezidentu viņa
braucienā uz Igauniju pavadīs civilā un
militārā kabineta locekļi, protokola šefs
grafs Romers un ārlietu ministrijas austru-
mu nodaļas vadītājs Holuvko. Prezi-
denta kuģi pavadīs 4—5 torpedlaivas.

Polijas militārā orgānā ,,Poļska Zbrojna"
ievietots plašs raksts no Tallinas, kurā sīki
aprakstīta prezidenta uzņemšanas pro-
gramma. Igaunijas sūtnis Varšavā Top-
fers izbrauc uz Tallinu. LTA.

Ārzemes

Krievijas pārstāvji ārzemes.

Berlīne. 6. augustā. Berlīnes policija
vakar apcietinājusi padomju tirdznieciskās
sabiedrības ,,Russavstorg" ģenerāldirek-
toru Smoilovu, pret kuru SPRS tirdz-
nieciskā pastāvība ceļ apsūdzību, ka viņš
esot piesavinājies 20.000 dollaru valsts
naudas. Pats Smoiiovs apgalvo, ka par
noziedzigu piesavināšanos nevarot būt

runas. Esot gan tiesa, ka viņš pārvedis no
„Russavstorg" Berlīnes filiāles summām
20.000 dollaru uz savu privāto kontu, bet
to viņš esot darījis tāpēc, ka padomju
valdība Maskavā likusi konfiscēt viņa
īpašumus, kuru kopvērtība sasniedzot tādu
pat summu. Šī konfiskācija esot izdarīta
sakarā ar viņa, Smoilova, atteikšanos
atgriezties Maskavā. Smoiiovs izteicis
gatavību iemaksāt 20.000 dollaru kā dro-
šību vācu tiesā un sniegt tuvākus paskai-
drojumu vācu iestādēm.

Parīzē, 6. augustā. Parīzē pazudis bez
vēsts viens no padomju tirdznieciskās
pārstāvības augstākiem ierēdņiem, vārdā
Fainbergs. Laikraksti zina vēstīt, ka
viņš pēdējā laikā esot kritis ,,nežēlastībā"
un dabūjis pavēli ierasties Maskavā dot
paskaidrojumus sakarā ar apvainojumiem,
kas pret viņu tiekot celti tagadējā ārlietu
komisāra Litvinova brāļa afēras lietā. LTA.

Vācijas finances un iekšējais stāvoklis.

Berlinē, 5. augustā. Vācijas finanču
ministris Ditriehs vakar uzstājās ar lielu
runu kādā jaundibinātās valsts partijas
sapulcē Karlsruhē. Viņš vispirms apskatīja
Vācijas fina'nciālo stāvokli, Krīzes galve-
nais cēlonis esot tas, ka milzīgie bez-
darbinieku apdrošināšanas izdevumi —
730 miljoni marku — ietilpst valsts bu-
džetā. Bet vēl ļaunāks esot tas apstāklis,
ka pat gadījumā, ja šie izdevumi tālāk
vairs nepieaugs, valsts izdevumi, cik pa-
redzams, samazināsies, jo cenu krišana
pasaules tirgū, kas pavairo naudas pirkt-
spējas, droši vien atsauksies arī uz vācu
financēm, izsaucot ienākumu samazināša-
nos no tiešajiem nodokļiem un satiksmes.
Būšot vajadzīgs katrā ziņā ļoti ilgs laiks
krīzes pārvarēšanai. Valdība gādājot par
visstingrāko taupību un jau esot nostrī-
pojusi budžetā gandrīz 170 miljonus marku.
Viņa aicinot federālvalstis un pašvaldības,
sekot šai priekšzīmei. Sociālās likumdoša-
nas laukā valdība dekrētu ceļā esot
reorganizējusi slimo kases un pār-
kārtojusi bezdarbnieku pabalstu normas,
samazinot starpību starp augstākām un
zemākam normām. Ja ar to vēl nepietiks,
tad turpmāk valsts segšot tikai pusi no
bezdarbnieku apdrošināšanas budžeta pie-
auguma. Otro pusi vajadzēšot sagādāt
vai nu ar darba devēju un darba ņēmēju
piemaksu paaugstināšanu vai arī vēl vairāk
samazinot augstākās pabalstu likmes.
Galvenā kļūda esot tā, ka līdz šim visi
arodi ,,sabāzti vienā maisā": arī tie strād-
nieki, kupem bezdarbs ir kārtēja sezonas
lieta, pielīdzināti pārējiem apdrošinā-
miem. Šis apstāklis esot novedis pie
krīzes, kas draud satricināt visu sociālās
apdrošināšanas sistēmu. Šeit esot nepie-
ciešama reforma. Ikviens, kas sola uzturēt
spēkā bezdarbnieku apdrošināšanu bez
šādas reformas, rīkojoties neattaisnojami.
Valdības izdotie nodokļu likumi aizpildot
pašlaik tos robus, kuri bija radušies
budžetā. Tie vismaz uz dažiem mēnešiem
garantējot valsts financiālo pienākumu
izpildīšanu. Bet ar to vien vēl nepietiekot.
Valdībai jāķeroties pie tālākejošas refor-
mas, kas būtu aprēķināta uz ilgu laiku.
Šādas reformas programmu valdība iz-
strādāšot tuvākos mēnešos.

Tālāk ministris izteicās, ka Vācija vien-

mēr vairāk attīstoties par ,,valsti , kur
palikušas vairs tikai darbnīcas, kamēr
kapitāls atrodas ārzemēs". Jācenšoties
panākt šo kapitālu atgriešanos. Par visu
vairāk Vācijai esot vajadzīga vēlēšanu
reforma. Tagadējā vēlēšanu sistēma esot
galīgi novecojusies. Jāradot tādi apstākļi,
lai parlamenta locekļi būtu atkal ciešākā
kontaktā ar saviem vēlētājiem. Tagadējā
vēlēšanu sistēma esot novedusi pie ne-
jēdzīgas partiju sadrumstalošanās. Solī-
jumi, ka jaunu partiju dibināšana, kas

reprezentē katra tikai šauras grupu inte-
reses, var dot kādus panākumus, esot
tautas mānīšana. Stipra un progresīva
viduspartiju apvienība esot nepieciešama
arī abiem spārniem — sociāldemokrātiem
un 'konservatīviem. Šāda apvienība esot
priekšnoteikums parlamentārisma pastā-
vēšanai Vācijā. Vācu tautas priekšā tagad
esot atkal atbrīvots ceļš uz Vācijas pār-
vēršanu par ,,lielu aktīvu pasaules vēsturē".
Attiecībās pret ārvalstīm Vācijas eksistence
tagad gandrīz pilnīgi esot nostādīta atkal
uz līgumu pamatiem. Jautājums par to,
kad un kā Vācija ,,atsvabināsies no pēdē-
jām važām", stāvot atkarībā no Vācijas
iekšējās nostiprināšanās. Tikai stipra valsts
būšot spējīga ,,revidēt līgumus tur, kur
tie nav dzīvei piemēroti". Gaidāmās vēlē-
šanās lieta grozoties ap to, vai Vāciju
izdosies-financiāli un politiski izveidot tā,
lai viņa spētu sekmīgi iet tālāk līdzšinējo
ārējās politikas ceļu. Vācu pilsonība vedot
pēdējo cīņu par savu iespaidu. Ja viņa šo
cīņu zaudēs, tad viss ,,pēdējo simts gadu
idejiskais mantojums" būšot briesmās.

LTA

Literatūra

Valsts statistiskā pārvalde. Trešā tautas skai-
tīšana Latvijā 1930. gadā. M. Skujenieka
teksts un redakcija. II. Tautība. Bureau dc
statistique de PEtat. Troisieme recensement de
la population en Lettonie en 1930. Ēcrit et
rediģē par M. Skujenieks. II. Nationalite
enthniqtte. Rīga, 1930. gadā.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Berlīnē, 7. augustā. Pazīstamais
Šveices lidotājs Mittēlholcers ieradies Ber-
līnē. Kā jau īsumā ziņots, viņš grib vest
sarunas par ļoti pārgalvīgu pasākumu —
nolaišanos ar lidmašīnu pasaules augstākā
kalna, Everesta virsotnē, kas līdz šim
visām kalnu kāpēju ekspedīcijām palikusi
nesasniedzama. Kā dzird, Mittelholcera
ekspedīciju financētu galvenā kārtā filmu
sabiedrības un viņā nodomāts pieaicināt
arī dažus vācu zinātniekus.

Berlinē, 7. augustā. Reichstaga pastā-
vīgā kommisija vakar apsprieda jautā-
jumu par to, vai tā būtu kompetenta
atcelt likumus, kurus valdība izdevusi
valsts prezidenta dekrētu ceļā. Ar 16 pret
14 balsīm kommisija atzina, ka tai šādu
tiesību nav:

KURSI.
Rīgas birža, 1930. gada 7. augustā.

Devīzes:
I Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa ..... 25,205—25,255

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 72,20—72,75
100 Šveices franku 100,35—101,10
100 Itālijas liru 27,04—27,25
100 Zviedrijas kronu 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,60—139,30
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,15—209.20
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 50—58

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 8. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Kandavas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Daigoi>e", jāņem

dalība pie kopējā šis sabiedrības galvenā novadgrāvja rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

I r, ,-u ? , Dalībniekam Mā JNqNs
>« „ ,., . , Dalībnieka . . .
?* Dalībnieka piederošo vai
,£ - , . , īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc
0. vārds un uzvārds

a - ē . esošo māju mēmie- zemes
ž

apzīmējums
nosaukums abas grāmatu

g nosaukums plāniem reģistra

1. Jēkabs Jansons īpašnieks Lielstrauti 1F 5835
2. Fricis Janovskis .... ,, Vec-Oļas 4 2718
3. Zape Zanermanis .... ,, Jaun-Oļas 3 3015
4. Fricis Švānbergs .... „ Švānu — 4399
5. Ernests Veikmanis . . . ļ „ Jaun-Segļu 5 2674

Rīgā, 1930. g. 18. jūlijā.

Darbu
- izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

Ls

Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu
Kandavas, Daiģones 262,50 izmaksas summas uzskatāmas par pamatu

689 00 dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokār-

78'?'50 tošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas,
" " „ icoč'nn tā arī P'e izvest0 darbu uzturēšanas kārtībā
» ii bij. mežs 153b,UU turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko iz-
,, ,, 451,00 maksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daja paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 8. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
Central, lauksaimn. biedrības ,,Agrikul-
tūra" kultūrtechniskā biroja sastādīto un
Kandavas pag. meliorācijas sabiedrības
,,Daigone" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto šīs sabiedrības galveno novadgrāvja
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Kandavas pag. meliorācijas sabiedrībā
,,Daigone ", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 18. jūlijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Par Latvijas iedzīvotāju skaitu,
viņa pieaugšanu un grozīšanos dažādos
laikmetos un atsevišķās valsts daļās atro-
nam nesen iznākušā mūsu Valsts Stati-
stiskās Pārvaldes izdevumā ,,Trešā tautas
skaitīšana Latvijā 1930. gadā" šādas ziņas:
1750. g. 498 000 1914. g. 2 552 000
1800. g. 725 000 1920. g. 1 596 131
1860. g. 1 225 000 1925. g. 1 844 805
1897. g. 1 929 387 1930. g. 1 900 045

Tagadējos normālos valsts dzīves ap-
stākļos svarīgākais apstāklis iedzīvotāju
skaita noteikšanā ir iedzīvotāju skaita
dabīgais pieaugums. Kad atvelkam no
dzimušo skaita mirušo skaitu, tad iegū-
stam iedzīvotāju skaita dabīgo pieaugumu.
Sekošā tabele rāda iedzīvotāju dabīgo
pieaugumu pēdējos piecos gados.

CO ?"*' "* -* ?"* CM
'C3 CM O CT> ?* O t—-
i-L- — co co t- oo t—-
o ro m

* + + + + +
? <y> — -* o> <© —'2? ai m - to ot iO

O
^

,— CM 00 00 -* ?—
a ci m t-
S> 3 | + + + +
ai
CMCT5 r— t— m tC CM t—-
— . cm m -* ?* m cm

I oo ro oo cm ^f ai ao
I CM — — t"^ —

I§ - + -t- + + +
tnrļ O) Ol N N W Ol
— f- N fO - - ©
3. f^. .— oocomoo to

C* CM — — 00 CM

ā ~ + + + + +
aj

Cl "
Tf CD tD O O tDc/5' . a> CO t— CM CD —?

cd co cy> -* CD O **">re cm — — o> co

sl - + + + + +
re
a

r- — cm r- -«t a>
3 cm o cm av m o>
— m t- &> * *? jo -- zļies cm „ _ 1— CM
-*-> OJ , ,—'

° - + + + + +

2 / 3o / *
/ 1 ? i I ~ ā

/ I « S B I &
/ < E > * £ .3

Tādā kārtā, laikā starp abām pēdējām
tautas skaitīšanām, Latvijas iedzīvotāju
skaits ir palielinājies par 55 240, bet
dabīgais pieaugums bija 57 372. Tādā
kārtā faktiskais pieaugums pēdējo piecu
gadu laikā ir mazāks nekā dabīgais
pieaugums. Šeit acīm redzami, krīt
svarā ieceļošana un izceļošana no, resp.

uz ārzemēm. Par Latvijas pilsoņu iece-
ļošanu un izceļošanu mūsu rīcībā ir pie-
tiekoši pārbaudīti statistiski dati.

Latvijas iedzīvotāju skaits pēdējos piecos
gados ir pieaudzis daudz lēnāk nekā ie-
priekšējos piecos gados. Kamēr laikā no
1920.—1925. gadam valsts iedzīvotāju
skaits pieauga par 248 674, tikmērlaikā no
1925.—1930. tas palielinājies tikai par
55 240. Uz 100 iedzīvotājiem 1920. gadā
bija 1925. gadā 115,6, bet uz 100 iedzī-
votājiem 1925. gadā bija 1930. gadā tikai
103. Pieaugums iepriekšējos pieci gados
bija tik liels tālab, ka tanī periodā iekrita
bēgļu atgriešanās kustība, turpretim pē-
dējos piecos gados mums ir darīšana ar
kaut arī nelielu izceļošanas kustību.

Piecu gadu laikā Latvija ir palielinā-
jusies par vienu vidēja lieluma apriņķi.

Iedzīvotāju skaita pieaugums atse-
višķās valsts daļās nebija vienāds.
Kamēr atsevišķās vietās ir atzīmējams
pat ļoti liels pieaugums, tikmēr ir citi
apvidi, kuros iedzīvotāju skaits ne tikai
nav palielinājies, bet ga*n ir pamazinājies.
Vislielākais pieaugums ir Rīgai. Šīs
pilsētas iedzīvotāju skaits ir pēdējo piecu
gadu laikā palielinājies par 40 218. Tādā
kārtā 72,8 % no visa iedzīvotāju pie-
auguma krīt uz Rīgu, bet Visā pārējā valstī
atliek tikai 27,2% no pieauguma, vai
absolūtos skaitļos 15012. Bez tam lie-
lāks pieaugums vēl ir Rīgas apriņķī —
7 228, kur galvenā kārtā arī ir pieaudzis
iedzīvotāju skaits pilsētās (5 082), bet
arī lauku iedzīvotāju skaits tur ir palie-

linājies (2 146). Jelgavas apriņķī iedzī-
votāju skaits palielinājies par 5 898, bet
arī tur pieaudzis gandrīz vienīgi pilsētnieku
skaits (5 680), bet uz laukiem tur ir niecīgs
pieaugums (218). Jaunlatgales apriņķī
ari ir ievērojams pieaugums, kas attiecas
vienīgi uz laukiem, jo minētā apriņķī
nav pilsētu. Ilūkstes apriņķa pieaugums
atkal ir galvenā kārtā Grīvas pilsētas
augšanas rezultāts (no 3 110—2 634).
Tāpat Ventspils un Madonas apriņķī
pieaugums ir atzīmējams vienīgi patei-
coties pilsētu iedzīvotāju skaita pieaugu-
mam. Turpretim Tukuma, Talsu, Kuldī-
gas un Jēkabpils apriņķī pieaudzis arī
lauku iedzīvotāju skaits.

Šim numuram 8 lapas puses.



JTfrssi
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Marietas Tenisonc
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 29. jūlijā publicēto
1929. g. 14. oktobrī Ādažu
pagastā mirušā Pētera-Eduārda
Gusta d. Tenisona mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Pētera-
Eduārda Tenisona mantojumu
vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t.; pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 29. jūlijā.
" L. Ns 3770. 11050

Priekšsēd. v. A.. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kārļa Jāņa d. Līcīša
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1930. g. 15. jūlijā publi-
cēto 1929. g. 12. novembrī Sun-
tažu pagastā mirušā Jāņa Jāņa
dēla Līcīša 1929. g. 11. no-
vembrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Jāņa d. Līcīša mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem. legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 29. jūlijā.
L. Ne 4178. 11051

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ernas - Aleksandras
Hācker pilnvarnieka — zvēr.
adv. F. Samsona lūgumu uzai-
cina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai ' tiesā 1930. g.
29. iūlijā publicēto 1930. g.
7. aprīlī Rīgā mirušā Vilhelma-
Voldemāra Voldemāra dēla
Hekera (Hācker) 1912. g.
20. martā pie Rīgas notāia
R. Voigta taisīto testamentu,
kā art visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Vilhelma-Voldemāra Voldemāra
dēla Hekera (Hācker) manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem. fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 29. jūlijā.
L. Ne 5344. 11052

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 29. martā
Liezeres pagastā mirušā Ādama
Jēkabs d. Čuda ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. jūlijā.
L. Ns 5377. 11054

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 15. martā Kok-
neses pag. mir. Mārtiņa Dāvā d.
Brieža ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesīoas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. jūlijā.
L. Ne 5363. 11053

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g
1. jūlijā izklausīja Vilhelmines-
Martas un Vilmas Jāņa m. Veide-
maņu hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt pai
samaksātu obligāciju par 300 rbļ..
apstiprinātu 1914. g. 5. februāri
ar Ne 109 uz nekustamo īpašumu
Bulduru muižas zemnieku zemes
zemes gabalu ar lit. „ ". ārzemes
grāmatu reg. Ne 5860, par labu
Nikolajam Teodora d. Adamso-
nam, kas viņu ir cedējis blanko

Rīgā,I930.g. 30.jūlijā. Ns 4112
Priekšsēdētāja v. A. Veidners

11142z Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt,
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Paulīnes Karlsons lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiešs
1930. g. 15. jūlijā publ. 1920. g,
27. decembrī Rūjienā mirušā
Nikolaja-Kārļa Jēkaba d. Podiņa
1918. gada 31. oktobrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir.' Nikolaja-Kārļa
Jēkaba d. Podiņa mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 30. jūlijā.
L. Ne 3944. 11140

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens,

Rkgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014,
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 30. jūnijā Drabežu
pag. mir. Dāvā Kārļa d. Oobiņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. jūlijā.
L. Ns 5376. 11058

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1908. g. 30. augustā mir.
Reiņa Daņilova ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. jūlijā.
L. Ns 5360. 11057

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 4, janvārī Cēsu
pagastā mirušā Pētera Viluma
d. Meijiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. jūlijā.
L. Ko 5169. 11055

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
22. jūlijā izklausīja Fridricha-
Artūra Krevenberga hipotēkā-
risko parādu dzēšanas lietu, no-
lēma: atzīt par iznīcinātām obli-
gācijas: 1) ingrosētas uz nekusta-
mo īpašumu Rīgas pilsētā 3. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ne 102, apstiprinātas 1906.' g.
29. martā ar Ne 268 un 1906. g.
29. martā ar Ne 269 par 7500 rbļ,
katra, par labu Kārlim Vilhelma
dēlam Mundelam, kas minētās
obligācijas ir cedējis blanko;
2) ingrosētu uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētā, 3. hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 505, apstiprinātu 1906. g.
29. martā ar Ne 266 par 5000 rbļ.
par labu Kārlim Vilhelma d.
Mundelam, kas viņu ir cedējis
blanko un 3) ingrosētu uz nekust,
īpašumu Rīgas pilsētā 5. hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 515, apstiprinātu 1906. g.
29. martā ar Ne 267 par 15000 rbļ.
par labu tam pašam Mundelam
kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 30. jūl. Ne 4318.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

11141 z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 7. sept. Rī'gā
mir. Eduārda-Teodora Eduarda
d. Sarķa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem; legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā,- 1930. g. 31. jūlijā.
L. Ne 5366. 11214

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 24. maijā Mārs-
nēnu pagastā mirušā Kārļa-
Rudolfa Pētera d. Stuķa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. jūlijā.
L. Ne 4784. 11056

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1926. g. 6. augustā Rfgā
mirušās Jūles Anša meitas
Kaktiņš, dzimusi Lasmanis ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
L. Ne 5380. 11215

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 23. maijā mir. Peteraļāņa
d. Bitte ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā. -
L. Ne 5381. 11217

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Pētera d.
Grebis un Anna Zāmuela m.
Cimmermanis noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1930. ģ. 3. jūlijā
reg. Ne 8026, ar kuflļ viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kooību.

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
L. Ns 5347. I i 221b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Emmas-Berg-
manis pilnv. zv. adv. P. Kleista
lūgumu un savu 1930. g. 29. jūlija
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Emma-Emilija Bergmanis pa-
rādu pēc obligācijas par 3000 rbļ.,
apstiprinātas 1912. g. 12. jūnijā
ar Ne 1802 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, IV hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1048, iz-
dotas no Fridricha Ditricha d.
Bergmaņa un Ludviga Ķīna par
labu Kārlim Oskara d. Eltcneram,
kas viņu ir cedējis blanko, — ir
iemaksājusi tiesas depozītā Ls 64.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludināj. iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās. Ns 5348

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

11230z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Ciy. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Nikolajs Lapsiņš un
Anna - Katrīne Lapsiņš, dzim.
Pļavnieks noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa 1930. g. 10. jūlijā
reģ. Ne 8681, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas, kopību.

L. Ns 5384. 11223b
Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1930. g. 29. jūlija lēmumu
ir atzinusi Pidriki Pētera dēlu
Sotaku par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdē|
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
11219 L. Ns 939-1. g,

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
izklausījusi Johanas Tenisons lū-
gumu atzīt Jēkabu-Bernhardu
Strazdiņu par mirušu un pama-
tojoties uz savu lēmumu no
1930. g. 29. jūlija un Civ. proc.
lik. 1947.—1950. p. un Viet.
Civ. lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Jēkabu-Bernhardu Straz-
diņu gada laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā ari uzaicināt visas citas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu,vai nāvi,iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemt, drošas ziņas,
ka Jēkabs-Bernhards Strazdiņš
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, ' l930. g. 31. jūlijā.
11218z L. Ne'4940 II g.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ., proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. - p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 21. dec. mir.
Heinricha Strazdiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t, t., pie teikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. e. 31. jūlijā.
L. Ne 5368. 11216

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka -Jēkabs Pētera d.
Arājs un Anna Nikolaja m.
Arājs, dzim. Keršen noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova
1930. g. 4. jūlijā reģ. Ne 14162,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši
vietējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
L. Ne 5346. 11220b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1923. g. 17.marta
likumu par vienīgo maksāšanas
līdzekli un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Luizes
Stamm un citu pilnv. zvēr. adv.
Kaehlbrandta lūgumu un savu
1930. g. 22. jūlija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieki Luize, Ma-
rija, Erna, Aleksandrs Stammi
un citi parādu pēc obligācijas par
10.000 rbļ. atlikumā, apstiprinā-
tās 1880. g.l 1. jūlijā uz nekust,
īpašumu Rīgā, I hip." iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. Ne 310, iz-
dotas no Kārļa Stamma par labu
Moricam Kollmeveram un viņa
sievai Amālijai dzim. Stillbach,
kas cedēta blanko un pārgājusi
uz Augusti Mor, — ir iemaksājusi
tiesas depozītā Ls 170,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā,1930.g. 31.jūlijā. Ne 5270
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

11231z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Eduards Jāņa dēls
Krūze un Filisida Ignata m.
Krūze, dzim. Agafonovs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1930. g. 4. jūlijā reģ. Ne 6431,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
L. Ns 5358. 11228b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jūlijs Pētera dēls
Koks un Hortenzija Otto m.
Koks, dzim. Skrīns noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1930. g.
1. jūlijā reģ. Ne 17354, ar kūpi
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
L. As 5373. 11226b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Miķelis-Teodors Anša
dēls Erdmanis un Emīlija Jura
meita Erdmanis, dzim. Ulmanis
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas-Jurmalas notāra
A. Jansona 1930. g. 4. jūnijā
reg. Ne 611, ar kuru viņi,attecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
L. Ne 5372. 11224b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p-
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ernests-Rūdolfs Jāņa
dēls Straume unAnna Ernesta m.
Taurītis, dzim. Antoniškis, no-
slēguši prirkšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa, 1930.g.
4. jūlijā reg. Ne 14833, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
L. Ne 5353. 11222b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.
26. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
11. jūnijā Rīgā mir. Jeannota-
Jeonata-Jannot Eduarda dēla
Briģa (Brigge) testamentu.

Rīgā, 1930. g. 5. augustā.
Priekšsēdētāja v. A.Veid ners.

11555 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Isidors Pinkovičs
un Liza Pinkovičs, dzim. Kagans,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1930. g. 3. iūlijā reg. Ns
Ne 14633, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību,' ir
atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
L. Ns 5354. ' 11229b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. jūlijā izklausīja Mārča Jāņa d.
Zālītes hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par iz-
nīcinātu obligāciju par 1558 rbļ.,
apstiprinātu 1871. g. 3. martā
ar Ns 448 uz nekust. īpašumu
Koku muižas zemn. zemes ,,Me-
žulu" mājām, Valmieras apr., ar
zemes grām. reģ. Ne 834 par labu
J. Fr. fon Šrēderam, kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums,
kas viņu ir cedējis blanko. Ne4414

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners. ,

11238z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. jūlijā izklausīja Jāņa Mārča d.
Grundes (Grunts) un Mārča Pē-
tera d. Ozola hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu, nolēma: at-
zīt par samaksātām 2 obligācijas
par 2000 un 7000 rbļ., apstipri-
nātas 1914. g. 17. februārī un
1914. g. 19. martā ar Ne 143 un
259 uz nekust. īpašumu Dūķeru
muižas zemnieku zemes ,,Stinke "
mājām, Valmieras apr., ar zemes
grām. reģ. Ns 60 par labu: I —
Pēterim Jāņa d. Sarkanam, kas
viņu cedējis blanko, otrā —
Jānim Pēterim d. Ozolam, kas
viņu ir cedējis blanko. Ns 4247

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners..

11237z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ^
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Kārļa-Teodora
Bluma lūgumu un savu 1930. g.
22. jūlija lēmumu, paziņo, ka
Kārlim-Teodoram Blumam ir gā-
jusi zudumā bij. apdrošināšanas
biedrības ,,Žizn" polise par 5000
rbļ. ar Ne 105455.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi'
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polises
duplikāta resp. viņas vērtības
saņemšanai. Ns 4584

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

11233z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,.
pamatojoties uz 1923. g. 17.marta
likuma par vienīgo maksāšanas
līdzekli un Civ.proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Straupes lauk-
saimnieku biedrības lūgumu un
savu 1930. g. 22. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Straupes '
Lauksaimniecības biedrība pa-
rādu pēc 3 obligācijām par 10000
rbļ. katra, apstiprinātām pirmā—-
1908. g. 29. novembrī ar Ns 271,
otrā — 1908. g. 2. decembrī ar
Ns 274 un trešā — 1910. g.
12. aprīlī ar Ns 146 uz nekustamo,
īpašumu Valmieras apriņķī Maz-
Straupes muižas muižu zemes
,,Plača krogs" mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2057, izdotām no
Straupes Lauksaimnieku bie-
drības par labu pirmā — Olgai
Michaila m. Meiendorf, Pēterim
Michailam un AleksandramMeien-
dorfiem, otrā — Straupes krāj-
aizdevu sabiedrībai un trešā —
tai pašai sabiedrībai un kuras
obligācijas apgrūtina arī no šā
zemes gabala atdalīto zemes ga-
balu Ns 39, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 6331, — ir samaksājusi Strau-
pes krāj-aizdevu sabiedrībai, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad' šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,1930.g. 31.jūlijā. Ns 5314

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
11232z Sekretāra v. P. Birkens.



Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Eduarda Stre-
levica lūgumu un savu š. g.
9. jūlija lēmuma, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas apriņķa Krotes ,,Zvie-
dre-Jukumu" mājām, ar krep.
Ne 136-11 reģ., nostiprināta
1881. g. 20. aprīlī ar Ne 7651, ar
barona Nikolaja fon Grothus
vārdu, 1800 r. liela obligācija,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.

Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 31. jūlijā.
11324x ' Ne 630/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

pamatojoties uz 1923. g. 17.marta
likuma par vienīgo maksāšanas
līdzekli un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1930. g.
22. jūlija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēteris Kopmanis pa-
rādu pēc obligācijas par 731 rbi.,
apstiprinātas 1884. g. 12. martā
ar Ne 465, uz nekustamo īpašumu
Cēsu apriņķī Jaunpiebalgas mui-
žas ,,jaun-Zeviķu" mājām ar
zemes grāmatu reg. Ne 3938, iz-
dotas no Pētera Kopmaņa par
labu Sergejam Dmitrija d* . Šere-
metjevam, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930.g.31.jūlijā. Ne 5311
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

11234z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. jūlijā izklausīja Kārļa Dāvida
dēla Lappekina hipotekāro pa-
radu dzēšanas lietu, nolēma: atzīt
par samaksātām 3 obligācijas par
rbļ.: a) 10000, b) 10000, c) 5000,
apstiprinātas: a) 1911. g. 12. jan-
vārī ar Ne 20, b) 1912. g. 10. jūl.
ar Ne 400, c) 1912. g.2. augustā ar
Ne 440 uz nekustamu īpašumu
Bulduru muižas zemnieku zemes
,,Putniņu" Ne 7-b (12) mājām,
Rīgas apriņķī, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 4485, par labu:
pirmā — Indriķim Krišjāņa d.
Fogelim, kas viņu ir cedējis
blanko, II — Aleksejam lija d.
Kiselevam, trešā — Johanam-
Fridricham Ludviga d. Ratfel-
deram, kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā,1930.g. 31.jūlijā. Ne 4534
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

11235z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likuma par mortifikaciju 5., 6. un
7. p., ievērojot Choneļa un Cecī-
lijas Špiro pilnv. zv. adv. pal.
D. Levin lūgumu un savu 1930.g.
29. jūlija lēmumu, paziņo, ka
Chonelam un Cecīlijai Špiro ir
gājušas zudumā 4 apdrošināšanas
biedrības ,,Rossija" polises, trīs
katra par 3000 rbļ. un viena par
5000 rbļ., ar NsNs256714, 271629,
271630 un 211057.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām polisēm, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polises
atzīs par iznīcinātām un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polišu
duplikātu resp. viņu vērtības
saņemšanai. Ne 5371

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.

Priekšsēdētāhja v.A.Veidners
11236z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. jūlijā izklausīja Eduarda
Kalniņa un Maijas Kalniņš,dzim.
Puriņš-Purviņš, hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu, nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
9000 rbļ., apstiprinātu 1898. g.
16. maijā ar Ne 972 uz nekust.
īpaš. Rīgas pils. IV hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ne 871 par labu
Ernestam Jēkaba d. Ozoliņam,
kas viņu ir cedējis blanko, pie
kam minētā obligācija pārgājusi
uz Hermani Kārļa d. Kampe kā
blanko cessionāru, kas viņu ir
cedējis atkal blanko. Ne 4316

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.

Priekšsēdētājā v. A. Veidners.
11239z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. jūlijā izklausīja Andreja Ru-
dzīša hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: atzīt par samaksāt.
2 obligācijas par 350rbļ. atlikumā
un 700, apstiprinātas 1888. g.
13. maijā, ar NeNs841 un 842 uz
nekustamu īpašumu Rembates
muižas zemnieku zemes ,,Jaun-
Stakaru" mājām, Rīgas apr., ar
zemes grām. reģ. Ne 3712 par labu
Heinricham Eberhardam Beren-
sam fon Rautenfeldam, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums, pie kam minētās obligā-
cijas ir pārgājušas uz minētā
Rautenfelda mantniekiem, kuri
viņas ir cedējuši blanko. Ne 4243

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

H240z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. jūlijā izklausīja Jāņa Kriša d.
Amoliņa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par iz-
nīcinātu obligāciju par 3500 rbļ.,
apstiprinātu 1901. g. 7. decembri
ar Ne 229 uz nekust. īpašumu
Bulduru muižas muižu zemes
dzimtsrentes gruntsgabalu Ne 92-c
Rīgas apriņķī, ar zemes grām. reģ.
Ns 118 par 'labu Alfrēdam Otto d.
Hakelbergam, kas viņu ir cedēiis
blanko. Ns 2412

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

11241z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. jūlijā izklausīja Otto Mārtiņa
dēla Petersona hipotekāro parādu
dzēšanas lietu, nolēma, atzīt par
iznīcinātu obligāciju parSOOO rbļ.,
apstiprinātu 1912. g. 29. februāri
ar Ns 144 uz nekustamo īpašumu
Lēdmanes muižas zemnieku ze-
mes Liel-Kitceru mājām, Rīgas
apr., ar zemes grām. reģ. Ne 3935
par labu Mārtiņam Jēkaba d.
Pūriņam, kas viņu ir cedējis
blanko, pie kam minētā obligā-
cija apgrūtina ari no šīm mājām
atdalītās ,,Viršukalna" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 6785.

Rīgā,!930.g. 31.jūlijā. Ne 4092
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

Il242z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Rūdolfa Bēr-
ziņa lūgumu un savu 1930. g,
29. jūlija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Rūdolfs Bērziņš pa-
rādu pēc 2 obligācijām pai
30.000 rbļ. un 50.000 'rbļ., ap-
stiprinātām: pirmā 1912. g. 12.
martā ar Ne 783 un otra 1915. g,
2. aprīlī ar Ne 380 uz nekustamc
īpašumu Rīgā, IV hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reg. Ns 1226,
izdotām no Tirdzniecības un rūp-
niecības ekonomiskās sabiedrības
par labu pirmā Ernestam Ozoli-
ņam un otrā — Jānim Dailem,
kas viņas cedējuši blanko, ir
samaksājis Latv. Lauks, ekono-
miskai sab-bai, bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,1930.g. 31.jūlijā. Ne 5349

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
M244z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
22. jūlijā izklausīja Ābrama
Hackeļa d. Ragola hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātām 2 obligā-
cijas, ingrosētas uz nekustamu
īpašumu Rīgas pilsētā I hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 787, apstiprinātas 1913. g.
26. jūnijā un 28. jūnijā ar NeNs
1766 un 1797 par rbļ. 6000 un
3000 par labu Ignatijam Fedorad.
Jankovskim, kas minētās obligā-
cijas ir cedējis blanko. Ne 1649

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1 1315z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
22. jūlijā izklausīja mir. Jāņa
Dāvja d. Ogriņa atstātās mantas
aizgādņa hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu, nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju, ingrosētu uz
nekustamo īpašumu Ermelinu
muižas muižu zemes dzimts-
rentes gruntsgabalu ar Ne 210 Rī-
gas apriņķī, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 352, apstiprinātu 1902. g.
20. augustā ar Ne 179, par rbļ.
10.000 par labu Jānim Pētera S.
Purgalim, kas viņu ir cedējis
blanko; pievestā obligācija ir
pārgājusi uz Pirmo Pārdaugavas
krāj-aizdevu sabiedrību, kas viņu
ir cedējuši blanko. Ne 3390

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

11243z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. jūlijā izklausīja Elzas Mār-
tiņa m. Jansons, dzim. Kalniņ
hipotekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātām 2
obligācijas, apstiprinātas 1870. g.
23. jūlijā ar Ne 956 un 1905. g.
29. septembrī ar Ne355 uz nekust,
īpašumu Koku muižas zemnieku
zemes ,,Nance" mājām, Valmieras
apr., ar zemes grām. reģ. Ne 757,
par rbļ. 1200 atlikumā un 1075
par labu pirmā J. F. fon Šrēde-
ram, kā pirkšanas summas atli-

kuma nodrošinājums, kas viņu
ir cedējis blanko, pie kam minētā
obligācija ir pārgājusi uz Kārli
Ernsta d. Kochu, kā blanko
cessionāru, kas viņu ir atkal
cedējis blanko, otrā: Kārlim
Ernsta d. Kocham, kas viņu ir
cedējis blanko. Ne '4246

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā. .
Priekšsēdētāja v. A. Veidners-

11316z Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1902. g.
7. maijā mir. Jāņa (Johana)
Janševica atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t , pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 28. jūlijā.
L. Ne 2247/30. 11069b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
12. febr. mir. Ādolfa - Eižena -
Ādama - jaņņa (Žaņa) Pīlupa d.
Leitmaņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 28. jūlijā.
L. Ns 2272/30. 11068b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1913. g.
22. apr. mir. Jura Mikana at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 28. jūlijā.
L. Ns 2270/30. " 11067b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
29. apr. mir. Annas Kārļa m.
Bankovskis, dzim. Treilons at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 28. jūlijā.
L. Ne 2201/30. 11066b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra v. 1. Abromaitis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
21. maijā Jāņa Baumaņa prasības
lietā pret Elzu Karlini Līzi
Baumans, dzim. Kalva (pasē
Kalvari) par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1911. g. 1*7. sept.
Rīgas ev.-Iut. Mārtiņa draudzē
starp prasītāju Jāni Teodoru
Baumani un atbildētāju Elzu
Karlini Līzi Baumans, dzim.
Kalva, pasē Kalvari, piešķirot
prāvnieku laulībā 1912. gadā
22. februārī dzimušo meitu Me-
litu audzināšanai mātei-atbildē-
tājai. Prasību pārējā daļā atraidīt.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 30. jūlijā.
Ne 435174 L. Ne 711
Priekšsēd. b. v. i.L.Bruemmers.
I1393z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
20. febr. mir. Jāņa Kūma atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 28. jūlijā.
L. Ne 2246/30. 11070b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Patkules pagasta valde izslud.

par ned. nozaudēto karaklausības
apl. Ne 5343, izdotu no Madonas
apriņķa priekšnieka ar Jūlija
Pētera d. Priednieka vārdu.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
15. apr. mir. Friča Viļā d. Braz-
novska atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 28. jūlijā.
L. Ne 2244/30. 11071b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
_ Sekretāra v. J. Abromaitis.

Liepājas apgabaljiesa,
pamatojoties uz Paula (Pāvila)
Pucena lūguma un sava š. g.
11. jūlija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Aizputes apr. Boju, ,,Kalna-
Rinkus" mājām ar krep.
Ne 498-11 reģ., nostiprinātas
šādas obligācijas: 1) 1909. g.
5. maijā, žurn. Ne 529, uz Vil-
helmīnes Kārkliņ vārdu 445 rbļ.
lielumā; 2) 190*9. g. 5. maijā,
žurn. Ne 531, ar Amālijas Leiman
vārdu 200 rbļ. lielumā un
3) 1909. g. 5. maijā, žurn. Ne 532,
ar Pāvila Pucena vārdu 200 rbļ.
lieluma, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minētās
obligācijas tiesā.

Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādus atzīs par samak-
sātiem un dzēšamiem no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 31. jūlijā.
11328x Ne 628 30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 9. janvārī mir.
Jāņa Jāņa d. Stūris 1927. g.
29. aprīlī notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesā
10 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 31. jūlijā.
II394x L. Ne '1952

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. ļik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1914.g.
13./26. novembrī, mirušā Talsu
namīpašnieka Fridricba Jūrgensa
atstāto mangtojumu kādās tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 30. jūlijā.
11248z L. Ns 735'/30. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 26. jūn.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka garā vājās Dārtas
Platais personai un mantībai
iecelta aizgādnība.

Jelgavā, 1930. g. 28. jūlijā.
Ne 32233. L. Ne 3093/30. 11074b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. ļ. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
5. dec. mir. Mārtiņa Jāņa dēla
Arpuna atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 28. jūlijā.
L. Ne 2192/30. 11073b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
8. sept. mir. Šloma - Hoziasa
(Šlamana) Jakobsona atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 28. jūlijā.
L. Ne 2248/30. 11072b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 5. jūnija
lēmumu uzaicina 1916. g. Krie
vijā mirušā Kārļa Kreicburga
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas per-
šsonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāta
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaif' t no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. Ne 638m 30

Liepājā, 1930. g. 30. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts),

11275z Sekretāra v. (paraksts)

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 21. jūlija
lēmumu uzaicina 1930. g. 10. jan-
vārī Bārtas pagastā mirušā Jē-
kaba Kaupa d. Lūka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 957m/30.

Liepājā, 1930. g. 30. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

11273z Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 21. jūlija
lēmumu uzaicina 1928. g.27.maijā
mirušās Lavīzes Gotlības m.
Kiblers mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 965m/30.

Liepājā, 1930. g. 30. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

!1272z Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 21. jūlija
lēmumu uzaicina 1929. g. 18. de-
cembrī mirušā Jana - Vilhelma
Veisa mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 993m/30.

Liepājā, 1930. g. 30. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

1127Iz Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 26. maija
lēmumu uzaicina 1917. g. 19.maijā
Skrundas pagastā mirušā Inta
Inta d. Bechmaņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 735m./30.

Liepājā, 1930. g. 30. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

11270z Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. jūlija
lēmumu uzaicina 1930. g. 13. feb-
ruārī Rudbāržu pagastā mirušā
Augusta Kristjāņa d. Japsa
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kū-
jām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 952m/30

Liepājā, 1930. g. 30. jūlijā.

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
11269z Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 21. jūlija
lēmumu, uzaicina 1923. g. 24. de-
cembrī Rendas pagastā mirušā
Ludviga Jāņa d. Abiņa mant-
niekus, kreditorus, Iegātārus,fidei-
komisārius un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 966/30.

Liepājā, 1930. g. 30. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

11268z Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 21. jūlija
lēmumu uzaicina 1916. g. 15. jū-
lijā Nīcā mirušās Annas Jāņa m.
Raņķis mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ne 994m/30.

Liepājā, 1930. g. 30. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

11274z Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jevdokijas Šiš-
kins lūgumu un savu š. g. 30. jū-
nija lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo Sergeju Ar-
temija d. Šiškinu gada laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā, vai
paziņot, ka viņš vēl ir dzīvs.
Uzaicina arī citas personas, kam
ir ziņas par Sergeja Šiškina dzīves
vietu, vai kuras zin, ka Sergejs
Šiškins ir miris, paziņot to tiesai.
Aizrāda, ka pēc minētā termiņa
notecēšanas, ja tiesai nebūs ie-
nākušas noteiktas ziņas par to,
ka Sergejs Šiškins ir dzīvs, viņu
atzīs par mirušu.

Liepājā, 1930. g. 31. jūlijā.
11322x Ne 982/29.

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Marijas Dans-
bergs lūgumu un savu š. g.
30. jūnija lēmumu, uzaicina ne-
zināmā prombūtnē esošo Annu
Paula m. Lende gada laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā vai
paziņot, ka viņa vēl ir dzīva.
Uzaicina arī citas personas, kam
ir ziņas par Annas Lende dzīves
vietu, vai kas zin, ka Anna
Lende ir mirusi, paziņot to tiesai.
Aizrāda, ka pēc minētā termiņa
notecēšanas, ja tiesai nebūs ie-
nākušas noteiktas ziņas par to,
ka Anna Lende ir dzīva, viņu
atzīs par mirušu.

Liepājā, 1930. g. 31. jūlijā.
11323x Ne 277/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Eduarda Stre-
levica lūguma un sava š. g.
9. jūlija lēmuma, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas apriņķa Krotes ,,Zvie-
dre-Jukumu" mājām, ar krep.
Ne 136-11 reg., nostiprināta
1884. g. 1. martā ar Ns 9719
ar Pētera Juriķa vārdu 203 rbļ.
liela obligācija, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt mi-
nēto obligāciju tiesā.

Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 31. jūlijā.
I1325x Ns 631/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Alīnes Grunturs
lūgumu un savu š. g. 9. jūlija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Žvārdes pag.
zemes gabala ? ar nosaukumu
,,Kalniņi", ar krep. Ns 6055,
nostiprināta 1909. g. 30. no-
vembrī, 1000 rbļ. liela obligācija
ar Jāņa Zīriņa vārdu, blanko
cedēta, kāds parāds apgrūtina -
arī tā paša pagasta ,,Garāk Ne 21"
māju ar krep. Ne 3618, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 22,67 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu.

Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 31. jūlijā.
11326x Ne 639 30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).



Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Doras Fleišmans
lūgumu un savu š. g. 9. jūlija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamu
mantu Liepājā, ar krep. Ne 953
nostiprināta 1909. g. 11. jūlijā
ar žuim. Ne 645 ar Racheles
Jakobson vārdu 3000 rbļ. liela
obligācija Šoras-Etas Perel īpa-
šumā, viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt minēto obligāciju tiesā.

Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 31. jūlijā.
11327x Ns 629/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Barbaras Stan-
kevičs lūgumu un savu š. g.
9. jūlija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
nekustamu mantu Liepājā, ar
krep. Ns 1537, nostiprināta
1908. g. 3. decembrī, žurn.
Ne 1068, ar Kārļa Ketterlinga
vārdu 1000 rbļ. liela obligācija,
pārgājusi Lavīzes Ketterling īpa-
šumā, viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
iesnjegt minēto obligāciju tiesā.

Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930 g. 31. jūlijā.
11329x ' Ne 622/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Karlīnes Buš-
manis lūgumu un savu š. g.
9. jūlija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
nekustamu mantu Liepājā ar
krep. Ne 2043 nostiprināta
1913. g. 26. oktobrī, žurn.

Ne 1520, ar Ādolfa Golevska
vārdu 800 rbļ. liela obligācija,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.

Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930 g. 31. jūlijā.
11330x Ns 650/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabali. 1. civilnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
10. jūlijā Šoras Berka m. ŠIoz-
bergs prasības lietā pret Peisachu
Aronu l.eibas d. Šlozbergu par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: laulību, noslēgtu
1913. g. 25. jūnijā Krāslavā
pie Krāslavas rabina starp pra-
sītāju Šoru (Sora-Hana) Berka m.
Šlosbergs, dzim. Rimšans un
atbildētāju Peisachu-Aronu Leiba
dēlu Šlosbergu, atzīt par šķirtu
atbildētāja Peisacha-Arona Šlos-
berga vainas dēļ; piešķirt prasī-
tājai Sorai Šlosbergs viņas agrāko
uzvārdu ,,Rimšans"; viņu bērnus
Izrailu, dzim. 1914. g. 25. martā
un Dašu.dznn. 1922. g. 18. jūnijā,
atstāt pie mātes; piedzīt no
atbildētāja Peisacha-Ārona Šlos-
berga prasītājai Sorai Šlosbergs
par labu Ls 24 tiesas un lietas
vešanas izdevumus; sprieduma
iepriekšējo izpildīšanu nepielaist.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p' . paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. Ne 611 p/30.

Daugavpilī, 1930. g. 29. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

11282o Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
13. maijā Andreja Jāņa d. Ru-
dāka prasības lietā pret Minnu
Rudāks par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: ' atzīt
1925. g. 14. jūnijā pie Subatas
ev.-lut.baznīcas mācītāja noslēgto
laulību starp Andreju Jāņa d.
Rudāku un Minnu Rudāks, dzim.
Po're, par šķirtu uz lik. par lau-
lību 44., 49. un 50. p. pamata
atbildētājas Minnas Rudāks vai-
nas dēļ un aizliegt atbildētājai
saukties prasītāja Rudāka uz-
vārdā.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. Ns 541p 30.

Daugavpilī, 1930. g. 29. jūlijā.
Priekšsēdētāja v, (paraksts).

11281o Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
15. dec. mir. Vincenta Aloiza
(Alekseja) d. Štivriņa, 1929. g.
11. apr. sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 17. febr. lēmumu apstipr.

Daugavpilī, 1930. g. 28. jūlijā.
L., Ns 86a/30. 11279b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. ļ. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa

saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
uz Sofijas Binders lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas
pret testamentu, kufu 1926. g.
28. februārī sastādījis mājas
kārtībā 1926. g. 18. martā Silenes
pagasta Mežmali Ns 2!f mājās
mirušais Ādolfs Kārļa d. Binders,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas un tiesības

uz Ādolfa Kārļa d. Bindera
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1930. e. 29. jūlijā.
11283o L. Ne 574a/30.

Priekšsēdētāja v. (paraksts;.
Sekretāra v. [.Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. 'un 2079. p. paziņo, ka pēc
1919. g. 2. septembrī Prodes
pagasta Mikelišku mājās mirušās
Katres Ašāks ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasījumus
atzīs par spēku zaudējušiem.

Daugavpilī, 1930. g. 29. jūlijā.
11284o L. Ne 1945a/30.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārā v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1929. g. 25. novembrī
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Tatjana Šalachvosts atzīta par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Piedrujas pagasta pa-
domei iecelt aizbildnību par bez-
vēsts promesošo Tatjanu Šala-
chvosts viņas tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 30. jūlijā.
11276o L. Ns 4202a/30.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Emīlijas Rozenblats, dzim. Tāls,
prasības lietā pret Krišjāni Ro-
zenblatu par laulības šķiršanu,
uzaicina Krišjāņu Rozenblatu,
kiifa dzīves vieta prasītājai nav
zināma, četru mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no prasītājas
iesūdzības raksta, pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī, neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ns 693p/30,

Daugavpilī, 1930. g. 30. jūlijā
Priekšsēdētāja v. (paraksts)

11277o Sekretāra v. I. Tiltiņš

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928.g. 26.maijā
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Miķelis Antona d. Kudiņš atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Izvaltas pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Miķeli Antona
dēlu Kudiņu viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. L. Ns 1968a/28.

Daugavpilī, 1930. g. 30. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

11278o Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Asītes pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LT Ne 003563,
izd. 1928. g. 27. jūnijā no šīs pag.
valdes ar Jānis Pērkons vārdu.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 26. maijā
uz Genricha, Roberta, Antena,
Salimona un Marijannas Jēzupa
bērnu Puisanu un Zoļas Jāņa m.
Puisans lūgumu Jānis Jēzupa d.
Puisans atzīts par bezvēsts prom-
esošu un uzdots Gaigalavas pag.
padomei iecelt aizbildnību par
Jāni Jēzupa d. Puisanu viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. Ne 864a/30.

Daugavpili, 1930. g. 30. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
11285o Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa

paziņo vispāribai, ka 1927. g.
15. febr. mir." Antona Augusta d.
Grikova, 1926. g. 20. nov. sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 10. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 28. jūlijā.
L. Ne 528a 29. 11280b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. ļ. Tiltiņš.

Jelgavas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. LL Ne 6354,' izdotu 1927.
gada 16. decembrī no Salgales
pag. valdes arju;a Dišleris vārdu.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa

paziņo vispāribai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 5. jūlijā
uz Jāņa Staņislava d. Gailīša
lūgumu Broņislavs Staņislava d.
Gailīts atzīts par esošu bezvēsts
prombūtnē un uzdots Istras pa-
gasta padomei iecelt aizbildnību
par Broņislavu Staņislava d.
Gailīti viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 30 jūlijā,
L. Ne 1096a/30.

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
11286o Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 29. jūlijā
ar Semena un Irinas Korņeja b.b.
Skrobovu lūgumu Lukerija Kor-
ņeja m. Skrobovs atzīta par
bezvēsts promesošu un uzdots
Brigu pagasta padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošu Lukeriju Korņeja m. Skro-
bovs viņas tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 29. jūlijā.
11144o v l. Ne 605a/30.

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts,,.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
6. febr. Pētera Miķeļa d. Šķūtes
prasības lietā pret Karlini Šķūti,
dzim. Prokops, par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
laulību, noslēgtu 1911. g. 11. dec.
Baku pilsētas rotn.-kat. baznīcā
starp prasītāju Pēteri Miķeļa d.
Šķūte un atbildētāju Karlini
Šķūte, dzim. Prokop, atzīt par
šķirtu; par spriedumu publicēt
,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
Skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesa; atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1930. g. 28. jūlijā.
L. Ns 593p_ ./30. 11076b.

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
uz lik: par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
8. apr. Reizas Prass, dzim.
Izraelitis, prasības lietā pret Jan-
keli Prasu, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: 1918. g.
Rēzeknē pēc ebreju parašas starp
Reižu Pras, dzim. Izraelitis, un
Jankeli Prasu noslēgto laulību
atzīt par šķirtu uz laul. lik.
50. p. pamata, atļaut šķirtai
sievai saukties pirmslaulības uz-
vārdā ,, Izraelitis". Spriedumu
izsludināt ,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izšķīdināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1930. g. 28. jūlijā.
L. Ns 194p./30. 1.1075b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.,
uz Georgija Pimena d. Ivanova
un Marijas Pimena m. Lielpēters
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādi strīdi vai ie-
runas pret testamentu, kuru
1923. g. 12. novembrī sastādījis
publiskā kārtībā 1930. g. 8. jan-
vārī Demenes pagasta Turmontu
mājās mir. Pimens Timofeja d.
Ivanovs, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz Pimena Timofeja d.
Ivanova mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1930. g. 30. jūlijā.
11351x L. Ne2848a/30.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabali. 3. civilnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
25. aprīlī mirušā Jāzepa Matīsa d.
Bekera 1927. g. 3. maijā sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1929. g. 2. maija
lēmumu apstiprināt.- , .

Daugavpilī, 1930. g. 29. iūlijā.
11143o L. Ne 2821 a/29.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts;.

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1930. g. 30. jūlija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1919. g. 15. janvārī
mirušā Faiviša Gabrieļa d. Ka-
gana ir palicis mantojums, kas
atrodas Dagdas pagasta biezi
apdzīvotā vietā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā,Dagdā
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". Bl. Ne 132

1930. g. 30. jūlijā.
11503z Miertiesu. N. Rekke.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1930. g. 31. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1930. g.
13. maijā mirušā Ernesta Otto d.
Līduma ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pag. ,,Forstei
Ne 1" un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1930. g. 31. jūlijā.
11355o Ne 179/B.

Miertiesnesis Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g
29. jūlija lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 23. februārī mirušā
Viktora Augusta d. Koļca Tilzas
pagastā, Zobļevas ciemā ir palicis
mantojums, sastāvošs no kusta-
mas un nekustamas mantas un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1930. g. 31. jūlijā.
11250o C. I. Ns 836/30.

Miertiesu, v. i. B. Dubrovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
.iz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās Rīgā, 1929. g.' 30. maijā
Teodoras Vencevičs ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, "egātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
li. 1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

J<l minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1930. g. 29. jūlijā.
11147o L. Ne' 1424/30.

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
iz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
nirušās Rīgā, 1930. ģ. 7. jūlijā
Kristīnes-Marines Zuzens ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
<am ir uz šo mantojumu vai
;akarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā
iem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
iīs tiesības minētai tiesai sešu
nēnešu laikā no šī sludinājuma
espiešanas dienas.

Ja minētās personas savas lie-
lības augšminētā termiņā ne-
sieteiks, tad viņas atzīs par šīs
:iesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 29. jūlijā.
11146o L. Ns 1431/30.

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa '

paziņo vispārībai, ka viņas at- ,
klātā tiesas sēdē 1930. g.*20. jū-
nijā uz Romāna Ignata d. .
Matušonoka lūgumu Antons Ro- .
mana d. Matušonoks atzīts par j
bezvēsts promesošu un uzdots
Šķaunes pagasta padomei iecelt ;
aizbildnību par Antonu Romāna d. ,
Matušonoka viņa tiesību aizstā- \
vešanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 30. jūlijā, i
11287o L. Ns 90a/30. i
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts). 1

Sekretāra v. E. Kaņeps.
Latgales apgabalt. reģistrācijas

nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1930.g.
25. jūlija lēmumu, uz Lik. par ,
biedrīb., savienībām un polīt. ;
organizācijām 17. p. pamata, ?
reģistrēta Liksnas un Višķu lauk- ?
saimniecības pārraudzības bie-
drība un ievesta bezpeļņas bie-
drību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Lipas-Mukonos Liksnas
pagastā.

Daugavpilī, 1930. g. 31. jūlijā.

Reģ. nod. pārz. K- Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1930. g.
25. jūlija lēmumu, uz Lik. par
biedrībām, savienībām un polīt.
organizācijām 17. p. pamata,
reģistrēta Lašu latviešu biedrība
un ievesta bezpeļņas biedrību
reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Lašu pagastā.

Daugavpilī, 1930. g. 31. jūlijā.
Reģ. nod. pārz. K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1930. g.
25. jūlija lēmumu, uz Lik. par
biedrībām, savienībām un polīt.
organizācijām 17. p. pamata,
reģistrēta Zabolotjes izglītības
biedrība un ievesta bezpeļņas
biedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Ciblas pagasta Kušneros.

Daugavpilī, 1930. g. 31. jūlijā.
Reg. nod. pārz. K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz bezvēsts prombūtnē esošā
Vasilija Dmitrija d. Antonova
aizbildņa Filimona Savelija d.
Kupri'fanova lūgumu par ne-
kustamās mantas, sastāvošas no
dzimtsīpašutna tiesību pilsētas
gruntsgabala, Daugavpilī, Slo-
bodas ielā policijas Ne 5, 59. kvar-
tālā ar Ne 5 (bij. Ne 5, Iit. ,,a"
un ,,b"), platībā 250 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām. Ns 2876

Daugavpili, 1930. g. 28. jūlijā.
Kommisijas priekšsēdētāja v.
11012z E. Kriķis.
Sekretāra-darbv. v.i. B.Vem bris.

Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesnesis
saskaņā ar S. 1. 218. p. izsludina,
ka ar viņa 1930. g. 31. maija
tiesas pavēles spriedumu Alek-
sandrs Nadziņš viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 210 1. p'. pamata, par
tirgošanos ar bojātiem nēģiem,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
naudas sodu Ls 15,— vai maksāt-
nespēšanas gadījumā ar arestu
uz četrām dienām.

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Aleksandrs Nadziņš — pārtikas
preču veikala īpašnieks Rīgā,
Dandales ielā Ns 4.

Rigā, 1930. g. 4. augustā.
11569z Ne 1064/30.

Miert. Zēbergs-Elverfelds.
Sekr. v. i. G. Fārts.

Rīgas pils. 1S. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā Rīgā 1919. g. "Kārļa
Lana ir atklāts mantojums un
uzaīcna, kamir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu

mēnešu laikā no «i sludimjuma
iespiešanas dienas.

Ja minēiās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 29. jūlijā.
11145o L. Ns 1430,30.

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, kura
kamera un kanceleja atrodas
Preiļos, uz Civ. proc. lik. 293.,
295., 298., 301. un 209. p. p.
pamata, Jāņa Alekseja d. Fiļi-
manova prasībā pret Alekseju
Fiiipu un Kondratiju Akentiju
d. d. Maksimoviem par zemi,
uzaicina Alekseju, Filipu, Kon-
dratiju Akentija d d. Maksimo-
vus, kuru dzīves vietas prasī-
tājam nav zināmas, četru mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī" ierasties mier-
tiesneša kamerā Preiļu pilsētā
un uzdot savu dzīves vietu.

Ja minētā laikā aicinātie
Aleksejs, Filips, Kondrātijs Aken-
tija d. d. Maksimovi neierastos,
lieta tiks nolikta uz sēdi un iz-
spriesta bez viņu klātbūtnes.

Preiļos, 1930. g. 30. jūlijā.
"251x l. Ns 906/30

Miertiesnesis 1. Berkis.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 28. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1923. g. 8. jūl.
mirušā Armaņa Antona d. Poča
mantniekus,pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Barkavas pag., Stūrmežu mājās,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 28. jūlijā.
Ne 558. 11078b

Miertiesnesis Skromans,

Latgales apgabali. Maltas iec.
miertiesnesis, " saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 28. jūlija
lēmumu paziņo, ka pēc 1928. g.
16. maijā mirušā Archipa Vasi-
lija d. Udnļejeva nāves Rēzeknes
apriņķī, Andrupenes, pagastā, Ar-
temjovkas ciemā, ir palicis man-
tojums, uzaicina visas personas,
kam uz š o mantojumu vai sakarā
ar tn būtu kādas tiesības,pieteikt
tās pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.'.

Maltas pag. Borovajā,
1930. g. 29. jūlijā.

11090o C. l.Ns912/30.
Miertiesnesis P. Platauskis

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1930. g.31. jūlija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1-239. p. paziņo, ka
pēc 1928. g. 4. martā mirušā
Jāņa Pāvela d. Murana ir palicis
mantojums Kapiņu pag. Muren-
čiku c. un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Krā-
slavā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 31. jūlijā.
11487o Miertiesn. Bergmanis.

Latgales apgabalt. Jaumatgales

iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1930. g. 29. jūlija lēmumu,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1930. g. 13. apr.
mirušās Matrenas Akulovas mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pali-
cis Jaunlatgales apr. Purvmalas
pagastā. Mantojuma tiesības
jāpieteic pēc piekritības 6 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgaiē, 1930. g. 29. jūlijā.
11148o Miert. v. i. Zadvinskis.

Latgales apgabalt. Krāslavas
1. iec. miertiesnesis saskņā ar
savu 1930. g. 19. jūl. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1926. g.
12. janv. mir. Kārļa Jāņa d.
Paņko un pēc 1930. g. 5. maijā
mir. Kojetana Jāņa. d. Paņko
ir palicis mantojums Piedrujas
pag. Ostrovņu ciemā, sastāvošs
no 8,80 ha zemes ar ēkām un
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Kār-
savā, Domes ielā Ne 52, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 28. jūliiā.
C. I. Ne 589/30. 11077b

Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ. lik,
10. sēj. 1239. p. un saskaņa ai
savu 1930. g. 30. jūlija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1911. g. 20. nov.
mirušā Michaila Sīmaņa d. Kuri-
cas ir palicis mantojums, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Buk-
muižas pagastā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā,Dagdā
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald
Vēstnesī". Bl. Ne 127

1930. g. 30. jūlijā.
11504z Miertiesn. N. Rekke,

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1930. g. 30. jūlija lēmumu
paziņo, ka pēc 1926. g. 4. sept.
mir. Albinas Antona m. Kucins
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr., Asūnes pagastā,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim, viņa kamerā
Dagdā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesī".

1930. g. 30. jūlijā. v
Ne 131. 11505b

Miertiesnesis N. Rekke.



Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 31. jūlija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. paziņo, ka
pēc 1929. g. 12. septembrī mirušā
Franča Vincas d. Šumska ir pa-
licis mantojums Kapiņu pag.
Šumsku c. un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn,".

Krāslavā, 1930. g. 31. jūlijā.
11488o Miert. A. Bergmanis.

Citfii Iestāšu
sludinājumi.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Siguldas pils. valdes telpās
1930. g. 19. septembri, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Rīgas apr., Vildogas pag.. Rāmas
muižas j-ba ,,Lejnieku" Ne 13 F
mājas un piešķirta Kārlim Jāņa
d. Saukumam (skat. ,,Zemes Ie-
rīcības Vēstn." Ne 69, lap. p. 7,
kārtas Ne 33758);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 18,90 ha;
b) dzīvojamās ēkas;
c) kūts;
d) rijas ar piedarbu;

3) solīšana sāksies no Ls 1.200;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 240—!

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles. Šo prasību neizpildīšanas
gadījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a C. 9029

Rīgā, 1930. g. 5. augustā.
11604 Valsts zemes banka.

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa .atrod.Valmierā,
Rīgas ielā 41-b, pamatojoties uz
1925. g. 29. maija likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu, un 1926. g. 31. marta
papildinājumu pie šī likuma,
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Palsmanes pagasta valdes
telpās, 1930. g. 23. septembrī,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem, kas
atrodas Valkas apr., Palsmanes
pag., Vizlas muižas jaunsaim-
niecībā Ns 12 F ,,Pļavmalas" un
piešķirta Kārlim Bērziņam (skat.
,,Zemes IerīcībasVēstnesī" Ns 125,
lapas pusē 11, kārtas Ns 55399).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 17,09 ha;
b) ēkām: dzīvojamā ēka, kūts,

klēts, pirts.
3) Solīšana sāksies no Ls 2800.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu 1/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 560,— :

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz '/j
no nosolītās summas. Pārējās 4 /8
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 5. augustā. Ne a v 3678
Valsts zemes bankas

Valmieras nodaļa.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 14. augustā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Pernavas ielā Ne 31,
pārdos vairāksolīšanā Miķeļa
Gureviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 800.— un sa-
stāvošu no 300 kg kakao sviesta
viņa 1929. g. °/0 peļņas nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 7. augustā.
11676 Piedzinējs J. Kušķis.

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa Ns 1766 ar
Emmas Krēsliņš vārdu pazau-
dēta un tiek izsludināta par ne-
derīgu. 11600b

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
pras. pret Kārli Veidi, Kārli
Milleri, Jāni Poginu un Augustu
Jansonu par Ls 12.548,41 ar %
un izdev. 1930. g. 16. oktobri,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
liskos torgos pārdosKārļaVeides,
Kārļa Millera, Jāņa Pogina un
Augusta Jansonanekustamos īpa-
šumus, kas atrodas Rīgas apr.
Siguldas pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ne 732 un 3090, un sastāv
no Siguldas muižas ūdens dzir-
navām un gruntsgabaliem: ,,Ma-
tiņu pļava un ezers" un ,,Kaļķu
lauztuve pie Krišjāņa mājām";

2) ka īpašumi publiskiem tor-
giem apvērtēti par Ls 38.000,—;

3) ka īpašumi apgrūtināti ar
hipotēku parādiem par Ls 38.700;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šiem
īpašumiem ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamiem īpašumiem
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamiem īpa-
šumiem, ir ieskatāmi Rīgas ap-
gabaltiesas 3,. civīlnodaļas kance-
lejā.

Rīgā, 1930. g. 5. augustā.
11601b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. pilsētas
iec. tiesu izpildītājs, papildinot
savu 1930. g. 24. jūlijā ,,Vald.
Vēstn" 163 - num. ievietoto slu-
dinājumu par Zentas - Alīnes
Kurpnieks un citu nekustamo
īpašumu IV hip. iec. NsNe 438
un 1032, nolikšanu pārdošanā
uz 1930. g. 30. okt., paziņo,
ka minētie nekustamie īpašumi
pieder: a) Emīlijai-Johannai Jo-
hana meitai Kurpnieks '/2 daļā,
b) Līvijai - Emīlijai Grantovskvs,
dzim. Kurpnieks, vienā sestā
daļā, c) Zentai- Alinei Kurpnieks
vienā sestā daļā un d) Edītei-
Melītai Kurpnieks vienā sestā
daļā, neaizskarot virsīpašnieka
tiesības. 11594b

Tiesu izp. V. Požariskis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Zilupē, Pasta
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka Ruvina un Moiseja Vein-
stoku prasībās Ls 132,54 ar %
piedzīšanai no Antona Pāvila d.
Vaisla pēc Maltas iec. miertiesu.
1929. g. 18. aprīļa sprieduma Civ.
I. Ne 420— 29. g. — 1930. g.
II. oktobrī, pīkst. 10 no rīta,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskā vairāksolīšanā pārdos An-
tona Pāvila d. Vaisla nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķa, Bukmuižas pagastā, un
sastāv no atdalītiem no Adamovo
un Zelenki folverkiem viensētas
Ne 7, viena gabala ar nosaukumu
,.Vītolini" plāt. 16,72 ha, ar koka
dzīvojamo ēku, kūti un šķūni,
ievestas zemes grāmatu reģistri
ar Ne 16113;

2) kā īpašums pārdošanai pu-
bliskā izsolē ir novērtēts par
Ls 1200,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summas, skatoties, kura
no šīm summām būs lielāka;

3) kā kopā ar augšminēto
prasību īpašums ir apgrūtināts
ar hipotēku parādu par Ls 1800,—

4) kā personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē jāiemaksā drošības
naudas desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) kā zemes grāmatas šim
nekustamam īpašumam ved Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo nekust. īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā
darba laikā. 11576

Zilupē, 1930. g. 4. augustā.
Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kūja kance-
leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Jāni Roni par
Ls 467,82 ar% un izdev. 1930. g.
16. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Jāņa Roņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Doles pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5761, un
sastāv no ,,Ebes Ne 36F" mājām
aptverošām 42,48 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8.500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 9.500;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu: un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 4. augustā.
11602b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Allažu lauksaim-
niecības biedrību par Ls 3621,—
ar% un izdev. 1930. g. 16. okt.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Allažu lauk-
saimniecības b-bas nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Allažu pag-, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 4921, un sastāv no Allažu
muižas atdalītā pag. skolas un
pagasta nama gruntsgabala;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērētēts par Ls 1.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 35.000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rigas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 4. augustā.
11603b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. augustā, pīkst. II dienā,
Rīgā, Sadovņikova ielā Ne 39,
dz. 17, Vācu slimnīcas sabiedrības
lietā pārdos Aleksandra Kalniņa
kustamu mantu, sastāvošu no
grāmatu skanja u. c, novērtētu
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. jūlijā.
11669 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.'g.
13. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Šķūņu ielā Ne 30/32 II ūtrupē
pārdos Džona Nelsona kustamu
mantu, sastāvošu no vīriešu
ziemas mēteļu drēbes, novērtētu
par Ls 1800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. augustā.
11679 Tiesu izpild. L.jakstinš

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7, dz. 8
paziņo, ka 1930. g. 15. augustā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. Ns 4, veikalā, otrreizējā
izsolē pārdos Borisa Gliksmaņa
kustamu mantu, sastāvošu no
550 grāmatām „,ZtbBCTBeHHOCTb"
Krašeninikova un novērtētu par
Ls 440,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. augustā.
L Ne 819. 11596

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7,
dz. 8, paziņo, ka 1930. g. 15. au-
gustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vaļņu ielā Ne 4/6, veikalā, pār-
dos Eduarda Āboliņa, tirg. z. f.
,,Radio Super" kustamu mantu,
sastāvošu no veikala bufetes,
rakstāmgalda, radio piederumiem
un cita un novērtētu par Ls 464.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. augustā.
11595 L. Ne 2106

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. augustā, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 135, veik.
un Sadovņikova ielā Ns 23, Līnas
Veinbergs u. c. lietās pārdos
I un II izsolē Merijas Kremers
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 605,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. jūlijā.
11668 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 4. pils. iec.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7,
4z{ Sjjpaziņto:

1) ka saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civ.nod. 1930. g. 14; jūlija
pavēli Ne 323291, Civ. proc. lik.
2035.—2046. p. p. kārtībā, pēc
atsevišķiem noteikumiem, 1930.g.
20. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
brīvprātīgā tiesas izsolē, neaiz-
skarot virsīpašnieka tiesības,
Finanču ministrijas nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Dau-
gavgrīvas ielā Ne 13, Jelgavas
priekšpilsētā, sastāv, no Švarc-
muižas zemes gabala, pēc agrārās
reformas N. 658, F/77. un 155,
IV hipot. iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. Ne 763 (grupā 61,
grunts Ne 71) un sastāv no
grunts ar visām bez izņēmuma
ēkām un citiem piederumiem,
kas atrodas uz augšminētā
gruntsgabala, līdz ar visām tie-
sībām un pienākumiem, neaiz-
skarot virsīpašnieka tiesības, pie
kam ēkās atrodošās mašīnas ne-
tiek pārdotas šai izsolē;

2) ka nek. īpašums atklātai
izsolei apvērtēts parLs 109.010,—,
no kuras summas sāksies arī iz

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 30.000 —
par labu Latvijas hipotēku ban-
kai, kāda hipotēka ar minētās
bankas piekrišanu, var pāriet uz
pircēju. Nekustama īpašumu īpaš-
niekam nav tiesības apbūvēt
plānā ar burtu ,,c" apzīmēto
zemes gabalu 46 kv. asu platība
un dot immobiļa IV — 766. īpaš-
niekam servitūtā veidā tiesību
brīvai pārejai un pāri braukšanai
pa šo zemes gabalu;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no ap vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām , kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas

-3. civīlnodaļas kancelejā.
11597 Ns 2202
Rīgā, 1930. g. 5. augustā.
Tiesu izpild. V. Požariskis.

Īslīces pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. CK Ne 007607, izdotu no
šīs pag. valdes 1928. g. 6. jūnijā
ar Lībes Krievinš vārdu. 10999z

Rubas pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu nolēmumu
no 1930. g. 8. janvāra izsludina,
ka Rubas pagasta pilsoņi: Kārlis
Viļā d. Žvibulis un viņa sieva
Anete Jāņa meita Žvibulis,
dzim. Gluža, dzīvojoši Rubas
pagasta Dravnieku mājās, adoptē
Lidiju Gluže, dzimušu 1908. g.
22. janvārī un dzīvojošu Rubas
pagasta Dravnieku mājās, pie-
šķirot viņai visas likumīga bērna
mantošanas tiesības un uzvārdu
,.Žvibulis ".

Personas, kam būtu kādi ie-
bildumi pret šo adopciju, tiek
uzaicinātas pieteikties šai pa-
gasta tiesā sešu mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija tiks no pagasta
tiesas atļauta.

Rubā, 1930. g. 25. jūnijā.
8534z 3 Pagasta tiesa.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
šā gada 31. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1930. g.
2. maijā mirušā Ignata Ignata d.
Mileiko ir palicis mantojums
viensēta Ne 16, 16a, 16b, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes pag.
Kalvu ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt viņam šīs tiesības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vaid.
Vēstnesī". Ne 181-bl.

Zilupē, 1930. g. 31. jūlijā.
Miertiesneša v. i. (paraksts).

Rigas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību Ne 6009, izd. 1929. g.
19. aug. no 9. Rēzeknes kājn.
pulka kom-ja ar Mārtiņa-Rūdolfa
Mežaunina vārdu. 11592b

Igaunijas sūtniecība Rīgā iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi Ne387, izd. no Tallinas
5. pol. iec. 1922. g. 14. sept.
ar Emmas Jaana m. Apiņ,
dzim. Pundbergs vārdu. 11593b

Dv liii hMīkzB sliiiiias
iekārtai vajadzīgi:

1) dažādi kokvilnas audumi, gultas
segas, spilveni, sīki adīti priekš-
meti;

2) virtuves un galda alumīnija un
fajansa trauki, naži, dakšiņas,
karotes u. c. piederumi.

Piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs līdz š. g.
18. augustam, pulkst. 12, Veselības nodaļā, Šķūņu ielā Ne 11.
Turpat saņemami pasūtījumu saraksti un paskaidrojumi. L3124

līs pils. hlierkDlozes slimnīcas
vajadzībām Veselības nodaļa izdos pasūtījumu uz

mēbelēm:
66 daž, lielumu galdiem, 160 nakts-
galdiem, 62 skapjiem, 500 krēsliem,

50 ķebļiem u. c.
Piedāvājumi, arī uz daļas pasūtījumiem, iesniedzami slēgtās

aploksnēs līdz š. g. 18. augustam, pulkst. 12, Veselības nodaļā,
Šķūņu ielā Ne 11. Turpat saņemami tuvāki paskaidrojumi un
zīmējumi. L 3131 11672

Jūrniecību! departaments
izdos jauktā izsolē 1930. g. 19. augustā

pīkst. 12 Reņģes muitas Baltā kroga punkta mūra
dzīvojamās ēkas jaunbūves (pusbūves)
darbus,

pīkst. H Meitenes muitas Jasaišu punkta mūra
dzīvojamās ēkas jaunbūves (pusbūves)
darbus.

Drošība katram darbam Ls 780,—. 2* L 3138 11673
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Rīgā, Jūrniecības depar-

tamentā, ist. Ne 9 no pīkst. 9—13 un Reņģes un Meitenes muitās.

Liepājos telefona kantoris
saiifio

š. g. 27. augustā, pīkst. 10 rītā telefona kantora kancelejā

mutvārdu sacensību
uz 7200 gab. ķieģeļu piegādi apakš-

zemes kabeļu nosegšanai.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā

no nosolītas summas.
Tuvākas ziņas izsniedz telefona kantoris. L3116 11675

MADONAS ĢIMNĀZIJAI
vajadzīgs

direktors.
Reflektantus, kas atbilstu 1930. g. ,,Vald. Vēst." 23. num.

izsludinātiem noteikumiem, lūdz iesūtīt skolas kancelejai līdz
š. g. 16. augustam lūgumu ar attiecīgiem dokumentiem un īsu
dzīves aprakstu (curriculum vitae) līdz ar zinām par iepriekšējo
darbību. 1 11441

Inčukalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 22. augustā, Inčukalnā, virsmež-
niecības kancelejā:

1) Sekvestrētus meža materiālus:
IV iec. mežniecībā Stāles-Ilķenes nov., kv. Ne Ne 61, 73 un 82

mizotus skuju koku baļķus 103 gab. — 35,76 mun mizotu stut-
malku 213,62 steri, vērtībā Ls 2175.

VII iec. mežniecībā Ādažu novadā kv. Ne 60, mizotus skuju
koku baļķus 104 gab. — 43,68 m3, vērtībā Ls 499.

2) Būvmateriālu atlikumus:
H iec. mežniecībā pie Inčukalna virsmežniecības mājas 22,13 m3

dēļus, vērtībā Ls 430 un 4 gab. karbolineuma un 20 gab. cementa
mucas, vērtībā Ls 17.

3) Vecas ēkas noplēšanai:
II iec. mežniecībā uz mežziņa dienesta zemes atrodošās ēkas

3 vienības, vērtībā no Ls 4—55 un uz Avotu Ne 8 apgaitas mežsarga
dienesta zemes atrodošos šķūni, vērtībā Ls 10.

III iec. mežniecībā uz Kangarnieku Ne 14 apgaitas mežsarga
dienesta zemes atrodošos ēkas 2 vienības, vērtībā Ls 44 un Ls 60.

Sekvestrētos materiālus pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g.
30. decembra apstiprinātiem noteikumiem ,bet pārējos uz atsevišķiem
noteikumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10°/0 drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 11579o Inčukalna virsmežniecība.



Valsts zemes banka,
Valmieras nodaļa,

atrod.Valmierā, Rīgas ielā Ne41 b
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Umurgas pag. valdes telpās,
1930. g. 25. septembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Valmieras apr., Umurgas pag.,
Sāruma muižas jaunsaimniecībā
Ne 25 F

^
Celtni-' un piešķirta

Jūlijam Šmidfam (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ne 72, lapas
pusē 9, kārtas Ne 36200).

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 20,80 ha,
b. ēkām: dzīvojamā ēka, kūts,

klēts-ratnica, pirts;
3) Solīšana sāksies no Ls 2800.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu i/ 5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 560,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles. Šo prasību neizpildī-
šanas gadījumā pircējs zaudē ie-
maksāto drošības naudu un tie-
sību uz saimniecību.

1930. g. 5. augustā.
Ne a v 3241.

Valsts zemes bankas
11581 Valmieras nodaļa.

Riga-Precu stacijas pr-ks
ziņo atklātībai ka š. g. 12., 13.,
19. un 20. augustā, pulkst. 10,
Rīgas preču stacijā,

pārdos ūtrupē
no saņēmējiem neizpirktus
sūtījumus un atrast, mantas:

? 1) 1 kst. tēja un kafeja,
sv. 14 kg, pēc sūt. Jaunkalsnava-
Jumprava Ne 232614, nosūt.
J. Gruzins, saņ. Pat. b-ba ,,Tu-
rība".

Atrastas mantas:
2) 1 sn. dzelzs neizstrādāta,

nepārklāta ar citu metālu, Kok-
neses stac, no š. g. 16. febr.;

3) 1 čemod. veļa valkāta,
1 paka papirosi un sērkociņi,
Lielvārdes stac. š. g 16. apr.;'

4) 1 sieviešu mētelis, 1 etažēre,
Cesvaines stac. š. g. 26. janv.
un 30. martā;

5) 1 šalle Jumpravas stac.
š. g. 13. martā;

6) 1 lietus sargs lietots, 1 pāris
galošas lietotas Tukuma I š. g.
10. martā un 31. martā;

7) 1 pāris galošas un 2 lietus
sargi, Rūjienas stac. p. g.31. mar-
tā un š. g. 6. maijā;

8) 1 platmale lietota, Zasu-
lauka stac. š. g. 17. febr.;

9) 2 kst. naglas dzelzs, Rīga-pr.
stac. š. g. 9. maijā;

10) 1 dzelzs arklis jauns, Rīga-
preču š. g. 26. apr.;

11) 1. v. tukši džūtes maisi,
sv. 6 kg, pēc Dubultu bagāž.
pavadz. Ne 322300. 11665b

Priekšnieks Putnis.

Paziņojums.
1930. g. 28. jūlijā finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Rīgas tekstila tirdzniecības un
rūpniecības akciju sabiedrībai
„Textilag", kuras mērķis ir:
1) izgatavot visāda veida tekstila
izstrādājumus un i erīkot tekstila
izejvielu apstrādāšanas fabrikas
līdz ar papildu uzņēmumiem
un darbnīcām un 2) tirgoties
uz sava rēķina un kommisija
ar visādiem tekstila rūpniecības
un viņai radnieciskās rūpniecības
ražojumiem.

Pamatkapitā's Ls 100.000,—,
kas sadalās 1000 akcijās pa
Ls 100,— katra.

Valdes sēdekbs atrodas Rīgā.—
Sabiedrību dibina šādi Latvijas
pilsoņi:

1) Nochums Balsons, dzīv.
Rīgā, Antonijas ielā Ne 12, dz. 1.

2) Aleksandrs Greis, dzīv.
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 20, dz. 1.

3) Mozus Lipmanovics dzīv.
Rīgā, Jāņu sētā Ne I, dz. 5.

4) Izraels - Sālmans Moisējevs,
dzīv. Rīgā, Mūrnieku ielā N° 12
dz. 1.

5) Lāzars Vellers, dzīv. Rīgā,
Avotu ielā Ne 16, dz. 17.

Tirdzniecības nod. priekšu, v.
R. Bērziņš.

11598b Revidents Apinis.
Skujenes pagasta valde izslud.

par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi CL Ne 016136, izdotu no
Skujenes pagasta valdes 1927. g.
29. oktobrī ar ļāņa Ozols vārdu;
2) karaklausības 'apl. Ne 18229,
izdotu 1924. g. 25. oktobrī no
Cēsu kara apriņķa priekšnieka
ar Jāņa Jāņa d. Ozols vārdu.

Ainažu pagasta padome
savā š. g. 12. augusta sēdē,
pulksten 14 vietējā pagasta namā
izdos mutvārdu izsolē mazāk-
prasītājiem

pamatskolas apsūšanu
ar cementa ķieģeļiem,

kopvērtībā, ieskaitot materiālus,
par Ls 5252,57. Pirms sacen-
sības personām, kas vēlas ņemt
dalību jāiemaksā Ls 525,— dro-
šības nauda, vai jāiesniedz par
šo summu Latvijas valsts vērts-
papīru vai atzītu kredītiestāžu
garantijas.

Pagasta padome patur tie-
sības izdot darbu vienam no
2 beidzamiem mazākprasītājiem.

Ar būves plānu un maksas
aprēķinu var iepazīties pag. val-
des kancelejā katru darba dienu
no pīkst. 9—15.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
pieturas punkts ,,Salaca" —
1 km no pagasta nama.
11589b Pagasta valde.

Liepājas - Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1930. g. 20. augustā, plk 'st. 10,
pārdos Sieksātes pag., Dorbes
mājās otrā atklātā ūtrupē ku-
stamo mantu, piederošu firmai
,,Brāļi Rudbachi", sastāvoša no
viena tvaika katla, vienas celmu
laužamās mašīnas, vienas dzelzs
ēvelējamās mašīnas, divām trans-
misijām, viena dzelzs damkrata,
vienas celmu ierīces ar ķēdi,
15 kokā vagonīšiem 'uz dzelzs
asīm un riteņiem, viena mašīnu
šķūņa-darbnīcas un vienas
no dēļiem būvētas nojaucamas
barakas un novērtēta kopā par
Ls 3580,— parāda piedzīšanai ,
saskaņā ar Liepājas kopējās slimo
kases rakstu no 1930. g. 8. febr.
ar Ne 224 un Vispārējas apdrošinā-
šanas s-bas nelaimes gadījumos
rakstu no š. g. 5..jūnija. 11577b

Dzelzceļu polic. Jelgavas iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
posmā Jelgava - Platone 9. km
būdā dzīvoj. ceļa sargs Kārlis
Faks pieteicis par nozaudētu
savu ,,Brovning" zistēmas revol-
veru ar Ne 5570. No revolvera
pirkšanas tiek brīdināts. 11512b

Kalsnavas pag. valde
š. g. 12. augustā, pīkst. 15,
Veckalsnavas doktorātā

izdos mazāksolišanā

doktorāta ēkas
kapitālpārbūves darbus.
Pārbūve Ls 3000,— apmērā.

Doktorāts — 2 km attāluma
no Kalsnavas dzelzc. stacijas.

2* 11679

Pildas pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. MP Ne 018395, izd. no šīs
pag: valdes 1928. g. 3. okt. ar
Franča Vcženkova vārdu un
2) kumeļa reģistr. zīmi Ne 600,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
5. sept. ar Timoteja Vaščenkova
vārdu. 1!0S6n

Mālpils pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LL Ne 000264/764,
izdotu no Platones pagasta valdes
1928. g. 19. maijā ar Vladislava
Undenkova vārdu. 10672z

Nirzas pagasta valde izsludina
par ned. zemāk minētos doku-
mentus kā nozaudētus: 1) zirga
pasi Ne 1630, izdotu no Pildas
pagasta valdes 1928. g. 30. martā
ar Julijans Andrieva'd. Meirans
vārdu; 2) kumeļa reģistrācijas
zīmi N' 233, izd. no Nirzas nag.
valdes 1927. g. 17. novembrī ar
Ignata Staņislava d. Muška v.

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 22211, izd. no Pededzes
pag. valdes 1927. g. 10. martā
ar reģ. Ne 549 ar Grigorija Our-
janova vārdu. 9226b

Kokmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. ZK Ne 003629,
kas izdota no šīs pagasta valdes
1927. g. 16. novembrī ar Ne29 ar
Kārļa Grasmana vārdu. 10670?

Kūduma pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto iekšzemes
pasi CN No 21745, izdotu no
Kūduma pagasta valdes 1928. g.
5. janvārī ar Kārļa Alfrēda
Brants vārdu. 10827z

Ilūkstes apr. polic. 1. ie?. pr-ks
izsludina par ned. nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. KL
Ne 011095, izd. no Skrudalienes
pag. valdes 1927. g. 10. decembrī
ar Anastasijas Kondratjevs, dz.
Griščenkovs vārdu. 10815z

Kārsavas pagasta valde izslud.
zemāk minētos dokumentus par
nozaudētiem: 1) Latvijas iekšz.
pasi Ne 3772 ser. MP 018972,
izdotu no šīs pagasta valdes
1928. g. !3. februārī ar Anasta-
sijas Danilevskas vārdu un 2)kara
klausības apl. Ne 2073, izdotu
no Vidzemes artiler. pulka ko-
mandiera 1929. g. 1. septembri ar
Aleksandra Linužs vārdu. 10673

Bejas pagasta valde izsludina
nar nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PT Ne 003244,
izdotu no Bejas pagasta valdes
1928. g. 7. martā ar Ne 644 ar
Ādolfa Sams vārdu. 10821z

Codes pag. valde izsludina par
nederīgiem pieteiktos šai pag.
valdei par nozaudētiem šādus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. CK Ne 005124, izd.
no Codes pag. valdes 1928. g.
31. jūl., reģ. Ne 1023 ar Pētera
Freija vārdu, 2) Latvijas iekšz.
pasi ' ser. CK Ne 004968, izd.
no Codes pag. valdes 1928. g.
6. jūn. reģ. Ne 868 ar Ansis
Vanags vārdu. 11518b

Daugavpils apr. polic. priekšn.
izslud. par ned. kā sadegušu
Latvijas iekšzemes pasi ser.
IZ Ne 7164, izd. no Asūnes pag.
valdes ar Michalinas Mozuls,dzim.
Zeiza, vārdu. 10739z

Daugavpils apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. JN Ne 012519,'izd. no Pusti-
nas pag. valdes 1927. g. 30. nov.
ar Marijas Daleckis v. 10740z

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Pāvila
Pētersa nozaudēto ārzemju pasi
Ne 710, izd. 1928. g. 3. febr.,
Rīgā. 11599

Lāčplēša kara ordeņa dome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latgales atsevišķā eskadrona virs-
seržanta Ernesta Hana 3. šķiras
Lāčplēša kara ordeni Ne 735.

Auru pagasta valde, Jelgavas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību,
izdotu no Bruņoto vilcienu pulka
komandiep 1928. g. 7. jūnijā ar
Alfrēda-Viļa-Zaņa-Augusta Grie-
tas d. Rusmaņa vārdu. 10818z

Auru pagasta valde izsludina
par ned. šādas nozaudētas ku-
meļu reģistrācijas zīmes: Ne 95
un Ae 96, abas izdotas no Auru
pagasta valdes 1926. g. 27. jūnijā
ar 1 iirļ\;iaa 7ilhpHa \/5rr1n

Bauskas apr. po!. 1. iec.priekš-
nieks izsludina par nederīgu velo-
sipēda braukšanas Ne 816, kuru
Alfrēds Freija pieteicis par no-
zaudētu. 11080o

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu velo-
sipēda braukšanas Ne 558, kuru
Arvīds Ajutis pieteicis par no-
zaudētu. 11081o

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. PT Ne 003296 . izd. nn
šīs pag. valdes 1928. g. 21. martā
ar Ne 696 Olgai Simsons, dzim.
Lelītis. 11084o

Biržu pag. valde, Jēkabpils apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistr. zīmi Ne 205,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
22. martā ar Jāna Mendiāna
vārdu. 11190o

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto latv. iekšz. pasi ser.ČZ
Ne 21157, izd. no Popes pae.
valdes 1928. g. ar Kārļa Vekmana
vārdu. 11003o

Vīpes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa reģi-
strācijas zīmi Ne 70, izd. no šīs
pag. valdes 1926. g. 30. jūn. ar
Pētera Grīnberga vārdu. 1 !O00o

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. NL Ne 02038, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 26. martā
ar Fedula Ivanova vārdu un
2) ar to pašu vārdu zirga pasi
Ne 30525, izd, no Silajāņu pag.
valdes 1928. g. 8. maijā uz ērzeļa
zīļ-sirmas spalvas krāsas, dz.
1925. g. 25. maijā ar augstumu
133 cm un 3) Latv. iekšz. pasi
ser. MK Ne 009088, izd. no
Ružinas pag. valdes 1929. g.
15. jūn. ar Feodora Ivanovs,
dzim. Piskunovs vārdu.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi serrcZNe008O65,
izd. no Sarkanmuižas pag. valdes
1928. g. 14. jūn. ar ' Kārļa-
Alfrēda Irhp vārrin liniwn

Kacēnu pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. KT Ne 002518/3718, izd. no
Kacēnu pag. valdes 1928. g.
7. martā ar Aleksandra Belugina
vārdu; 2) zirga pasi Ne 17848/1448
izd. no Kacēnu pag. valdes
1926. g. 15. martā ar Nikitas
Guseva vārdu; 3) kumeļa reģistr.
zīmi Ne 136, izd. no Kacēnu pag.
valdes 1927. g. 8. janv. ar Uljana
Lizavetina vārdu.; 4) kara kļaus,
apliecību Ne 7832, izd. no Ludzas
kara apr. priekšn. 1924. g. 24. apr.
ar Grigorija Pāvila d. Smirnova
vārdu. 11089o

Ropažu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NP Ne 016541, izdotu no
Ropažu pag. valdes 1927. g.
20. septembrī ar Ne 141 ar Jāņa
Eduarda Kadiķa vārdu. 10671z

Dzelzavas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. NP Ne 016547, izd. no
Ropažu pag. valdes 1927. g.
27. sept. ar Ne 147 Emmai-
Harietei Kalniņš. 10822o

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu ku-
meļa reģistrāc. zīmi Ne 398, izd.
no Skrudalienas pag. valdes
1926. g. 24. jūl. ar Zinaidas
Rummels vārdu. 11182o

Jelgavas apriņķa poli;. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. LK Ne 004703, izdotu 1927. g.
18. oktobrī no Jelgavas apriņķa
priekšnieka ar Elzas-Alvines Lā-
cis vārdu. 10992z

Jēkabpils apr. pol. 1, iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. JZ
Ne 014094, izd. no Vīpes pag.
valdes 1928. g. 26. jūl. ar Ns 1091
Fomam Karpačevam. 11082o

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
JP Ns 002016, izd. no Daugavpils
apr. pr-ka pal. 2. iec. 1927. g.
24. okt. ar Jēkaba Skuja
vārdu. 11183o

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto gada personas apliec.
„cert:fikāts" Ne 667/1787, izd. no
Daugavpils apr. priekšn. 1926. g.
13. dec. ar pagarinājumu līdz
1920. g. 13. nov., uzturas vizu
Ne 384^ ar derīgumu līdz 1930. g.
27. jūl. un darba atļ. Ne 164/384
ar derīgumu līdz '930. g. 27. jūl.
arī izdotu no augšminētā apr.
oriekšn. ar Olgas Ignatenko
vārdu. 11083o

Gramzdas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ML Ne 008023,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
13. jūn. reģ. Ne 823 ar Justinas
Kaurs, dzim. Zakarevičs vārdu.

Ludzas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ne 2255,
izd. no Transporta bat. kom.
1924. g. ar Ignata Ignata d.
Baneviča vārdu. 11253o

Madonas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara klausības apliecību
Ne 7253, izd. no 7. Siguldas kājn.
pulka kom. 1925. g. 29. maijā
ar Osvalda Otto d. Gāršnieka
vārdu. 11256o

Seces pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. CL Ne 10514, izd. no
Rankas pag. valdes 1929. g.
12. apr. ar Dāvā Sīmaņa vārdu.

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 20265, izd. no Baltinavas
pag. valdes 1926. g. 2. martā ar
Ne 1465 Vasilijam Demida d.
Krilovam. 10830o

Tumes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CV Ne 019307,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
28. okt. ar Alberta Vašļika v.

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto kumeļa reģistr.
zīmi Ne 118, izd. no Ugāles pag.
valdes 1926. g. 31. maijā ar Jāņa
Indriksona vārdu. 11254o

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
Ne 217903, izd. no Rīgas prēf.
1922. g. 23. okt. un kara kļaus,
apliecības duplikātu Ns 4427,
izd. no Rīgas kara apr. priekšn.
1924. g. 5. febr. ar Kārļa Trotta
vārdu. 11255o

SO>axaāi
sludinājumi.

PēferpUs «liv.fafti
sabiedrības valde

paziņo god. akcionāru kungiem,
ka uz š. g. 7. augustu noliktā
ārkārtējā pilnā sapulce nevarēja
notikt, jo pēc sabiedrības sta-
tūtu 55. § vajadzīgais akciju
skaits netika uzrādīts , kādēļ,
kā jau tika izsludināts iepriekš^
ar to pašu dienas kārtību notiks

otrā sapulce
1930. g. 22. augustā, pulkst. 5
pēc pusd., valdes telpās, Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. Ns7 , dz. 8.

Akciju uzrādīšanas galīgais ter-
miņš akcionāriem š.g. 14. augustā
un otrā sapulce skaitīsies kā piln-
tiesīga un tās lēmumi par galīgiem
pie jebkura pieteikto akc. skaita.

li 670 Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Ovsēja Kaicenera, tirg. zem firm.

„Beļģija",
vispārēja kreditoru sapulce

notiks ceturtdien, 1930. g. 14. aug.
pulksten 18, Kaļķu ielā Ns 30,
dz. 2, ar šādu dienas kārtību :
1) zvēr. kuratora ziņojums;
2) visuma aprēķina pieņemšana;
3) zvēr. kuratora ar klātesošiem

kreditoriem pilnvarošana būt
par maksātnespējīgā parād-
nieka konkursa masas saim-
nieku rīkotāju;

4) saimnieciski jautājumi.
11590b Zvērināts kurators.

Otrās Liepājas savstarp.
Kredītbiedrības

ārkārtēja delegātu sanulce
notiks 1930. g. 23. augustā,
pulksten 8 vakarā, Kreditbiedr.
telpās, Liepājā, Lielā ielā Ns 23.

Dienas kārtība:
1) Darbības pārskats par 1930. g.
. pirmo pusi;
2) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 11580b Valde.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 3763,
izd. no Artilērijas laboratorijas
priekšn. 1928. g. 24. maijā ar
Ādama-Antona Jēkaba d. Kal-
niņa vārdu. 11001o

Salāpās brīvprātīgo
oouDsdzēsēju biedrības

1930. g. 27. jūlijā sarīkotā

mantu loterijā
vinnesti krita uz šādiem num.

2, 6, 9, 25, 28, 35, 37, 39
41, 44, 52, 61, 63, 65, 66, 67, 70
74, 81, 82, 95, 99, 103, 107, 108
109, 112, 113, 117, 123, 124, 129
131, 132, 145, 149, 153, 156, 157:
160, 168, 176, 179, 189, 193, 196
197, 201, 204,215, 216, 221, 223!
230, 231, 233, 234, 243, 244, 248
258, 260, 261, 263, 267, 278, 286
287, 291, 300, 308, 314, 318, 325
327, 329, 330, 336, 338, 339, 341
349, 350, 354, 355, 361, 370, 381!
389, 390, 395, 397, 402, 411, 421;
423, 447, 453, 460, 467, 468, 472.
478, 479, 481, 506, 509, 528, 529^
531, 534, 535, 538, 543, 554, 565
567, 571, 576, 577, 581, 585, 593
596, 600, 606, 609, 610, 622, 623
628, 629, 632, 634, 635, 641, 642,
651, 652, 658, 668, 677, 678, 679,
685, 707, 709, 724, 731, 738, 739|
748, 754, 770, 774, 777, 782, 784.
802, 822, 824, 825, 826, 832, 835!
836, 839, 852, 853,. 859, 860, 86L
864, 865, 868, 871, 872, 873, 874!
877, 878, 882, 884, 890, 901, 912
915, 921, 922, 923, 930, 933, 934
938, 944, 945, 948, 950, 952, 953
966, 971, 975, 997.

1001, 6, 20, 22, 34, 41, 43, 48
62, 71, 72, 75, 79, 82, 90, 95, 96!
99, 101, 104, 110, 111, 118, 130'
131, 141, 142, 151, 157, 161, 162,
171, 177, 184, 186, 200, 201, 205,
218, 222, 228, 229, 230, 231, 233!
238, 239, 248, 249, 252, 261, 264,
270, 276, 278, 283, 285, 291, 297
298, 306, 307, 313, 314, 316. 327!
328, 333, 335, 338, 359, 365, 367,
385, 386, 387, 390, 396, 398, 404,
408, 416, 419, 421, 422, 425, 428,
429, 431, 444, 454, 455, 466, 486,
487, 495, 499, 503, 522, 533, 537,
539, 542, 546, 563, 576, 586, 590,
595, 600, 601, 607, 616, 618, 631,
633, 635, 637, 639, 642, 643, 646,
649, 657, 668, 683, 696, 706, 709,
713, 714, 719, 722, 723, 732, 734,
735, 737, 749, 752, 759, 760, 764!
779, 781, 783, 789, 797, 802, 815,
818, 821, 823, 829, 838, 841, 843,
844, 856, 861, 868, 869, 875, 878,
882, 885, 887, 889, 896, 897, 902,
903, 906, 911, 915, 921, 922, 930,
932, 938, 943, 946, 950, 953, 956,
957, 958, 959, 965, 966, 968, 969.
973, 980, 985, 994.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

11293b Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 12. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,35
ar piesūtīšanu „ 0,38

Saturs:
109) Likums par vienošanos

starp Latviju un Zviedriju
par Latvijas un Zviedrijas
kuģu mēru grāmatu sav-
starpējo atzīšanu.

110) Likums par konvenciju par
noziedznieku izdošanu un
tiesisku palīdzību krimināl-
lietās starp Latviju un
Zviedriju.

Brīdinājums.
1930. g. 5. augustā nozaudēts

vekselis par Ls 140,— protestēts,
ar maksās, term. 1930. g. 30. jūl.,
izd. no Annas Kirilovs, Teodoram
Žagaram; žīrantu paraksti Alfrēds
Kirilovs un Irina Kirilovs.

Visas naudas iestādes, kā arī
privātpersonas, tiek brīdinātas no
minētā vekseļa pretīmņemšanas.
11591b T. Žagars..

Armijas sporta kluba
Liepājas nodaļas

1930. g. 27. iūlijā sarīkotā

mantu loterijā
vinnesti krituši uz šādiem num.:

49, 66, 175, 212, 275, 430, 451,
453, 588, 589, 600, 650, 681, 788.
821, 899, 921, 926.

1027, 50, 173, 182, 196, 198,
202, 251, 318, 478, 501, 532, 637,
665, 731, 800, 821, 888, 919.

2108, 237, 306, 344, 348, 368,
384, 600, 647, 710, 726, 869, 950.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā pēc saraksta izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", Lie-
pājā, Kara-Ostā, Kalpaka bulv.
Ns 2, katru darbdienu no pīkst.
13—15.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas vinnesti tiks uzskatīti kā
ziedojums A. S. K. Liepājas
nodaļai.

Valdes priekšsēdētājs
11004b pulkvedis Zommers.

Maksātnespējīgā parādnieka
Zāmuela Izraeloviča, tirg. zem
firmas ,,Sam. Israelovitsch & Co"
kreditori tiek lūgti ierasties
1930. g. 15. augustā, pīkst. 17'/2,
R'gā, Rīgas apgabalt. telpās uz

kreditoru sapulci
aršādudienas kārtību:

1) zvērin. kuratora ziņojums;
2) visuma aprēķina sastādīšana;
3) zvērin. kuratora atlīdzība;
4) konkursa valdes vēlēšana;
5) dažādi jautājumi.

Kreditoriem, kas vēl nav
iesnieguši pierādījumus , pieteik-
tām prasībām, tādi jāiesniedz
līdz sapulces dienai.
Zvērin. kurators: zvērin. adv.
11666b M. Grajevskis.

luufosaimnieiības narvatde
pārdos jauktā izsolē

š. g. 14. augustā, pulkst. 11 dienā, Kalpaka bulvāri Ne 6, dz. 3,
ist. 5, valsts Vidsmuižas laukkopības izmēģinājumu stacijas fermas

Z augļu dārzu ražu.
Tuvākas ziņas izsniedz darbdienas no pīkst. 9—15. L 3141

Zilupes virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1930. g. 14. augustā, pīkst. 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā Zilupē, saskaņā ar likumu par darbiem
un piegādēm valsts vajadzībām) iesp. ,,Vald. Vēstn." 54. num. —

1927. g.).
2500 steru berza malkas novešanu
no Krustpils dzelzceļu stacijas (atzarojuma) līdz Latgales artilērijas
pulka malkas laukumam Krustpils muižā.

Darbos ietilpst arī malkas izlādēšana un uzkraušana.
Sacensība iesākama no Ls 1,10 par steru.
Rakstveida piedāvājumi ar zīmognodevu Ls 0,40 apmērā

ar uzrakstu: ,,Zilupes virsmežniecības 1930. g. 14. augusta sacensībā
izdodamo darbu kommisijai" iesūtāmi vai iesniedzami līdz 14. au-
gustam, pīkst. 12 dienā.

Virsmežniecība patur sev tiesības sacensību arcelt vai atlikt.
Tuvākas ziņas un noteikumi virsmežniecībā (st. Zilupe, tāl-

runis Zilupē Ne 9) un pie V iecirkņa .mežziņa Ciblas pagastā —
Djatlovkā. 11578o Virsmežzinis ļ. Ozoliņš.


	Valdības Vēstnesis no. 175 07.08.1930��$桭瑸쎘㥏��Ĕ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193㐜㐜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Nekustamas mantas saraksts,
	Jaunās valstis. Polija.�ﴍﴊﭔﭒ
	Ārzemes�猀㙥〱〱
	Literatūra�〱〱瑴爀
	Telegrammas.
	KURSI.
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Par Latvijas iedzīvotāju skaitu,��嘀�嘀�嘀�嘀�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Citfii Iestāšu sludinājumi.����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Salāpās brīvprātīgo oouDsdzēsēju biedrības 1930. g. 27. jūlijā sarīkotā mantu loterijā�　　㜀㌀　　㜀㐀　　　　㜀㘀　　㜀㌀　　　　㔀㌀㠀　㐀　　㔀　　㜀搀　　㤀　㘀㔀　㘀㔀㤀㘀　　　㘀　　　　　　�ᜁ�
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


